


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.01.001. - Penyediaan Jasa Surat menyurat					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 21.750.000,00 (Dua puluh satu juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%		
Masukan	Jumlah Dana			21.750.000,00		
Keluaran	jumlah surat yang dikirim			1300 Surat		
Hasil	Terpenuhinya Surat yang dikirim			1300 Surat		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	21.750.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	21.750.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	21.750.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	18.750.000,00	
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			0,00	18.750.000,00	
	Materai 6000	3,000.00	Buah	6.000,00	18.000.000,00	
	Buku cek isi 25	10.00	blok	75.000,00	750.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	3.000.000,00	
5.2.2.03.07.	Belanja Paket/Pengiriman			0,00	3.000.000,00	
	Pengiriman paket/Surat	1.00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	
Jumlah					21.750.000,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN						
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI						
Program : 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan : 1.01.1.01.02.04.01.002. - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Jumlah Tahun n : Rp. 1.570.560.000,00 (Satu milyar lima ratus tujuh puluh juta lima ratus enam puluh ribu rupiah)						
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan		Jumlah Dana			1.570.560.000,00	
Keluaran		Jumlah Rekening yang dibayar			60 Rekening	
Hasil		Tersedianya jasa komunikasi, air dan listrik Rumah Sakit			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	1.570.560.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	1.570.560.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	1.570.560.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	1.570.560.000,00	
5.2.2.03.01.	Belanja Telepon			0,00	36.000.000,00	
	Pembayaran rek telepon	12.00	Bulan	3.000.000,00	36.000.000,00	
5.2.2.03.02.	Belanja Air			0,00	960.000,00	
	Pembayaran PDAM	12.00	Bulan	80.000,00	960.000,00	
5.2.2.03.03.	Belanja Listrik			0,00	1.440.000.000,00	
	Pembayaran rekening listrik	12.00	bulan	120.000.000,00	1.440.000.000,00	
5.2.2.03.06.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet			0,00	93.600.000,00	
	Pembayaran IP Publik	12.00	Bulan	3.000.000,00	36.000.000,00	
	Pembayaran Internet	12.00	Bulan	4.800.000,00	57.600.000,00	
Jumlah					1.570.560.000,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program : 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.02.04.01.003. - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 261.950.000,00 (Dua ratus enam puluh satu juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			261.950.000,00	
Keluaran	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan			21 Unit	
Hasil	Tersedianya kebutuhan peralatan dan perlengkapan kantor			21 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	261.950.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	261.950.000,00
5.2.3.	Belanja Modal			0,00	261.950.000,00
5.2.3.12.	Belanja modal Pengadaan Komputer			0,00	80.800.000,00
5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan komputer/PC			0,00	60.000.000,00
	Pengadaan Komputer All In One	6.00	Unit	10.000.000,00	60.000.000,00
5.2.3.12.04.	Belanja modal Pengadaan printer			0,00	20.800.000,00
	Pengadaan Printer	6.00	Unit	2.800.000,00	16.800.000,00
	Pengadaan Printer Portable (Perencanaan)	1.00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi			0,00	172.500.000,00
5.2.3.17.08.	Belanja modal Pengadaan Televisi/Radio/Tape/Sound System			0,00	172.500.000,00
	TV LED 32" + Bracket	3.00	Unit	6.500.000,00	19.500.000,00
	Monitor CCTV besar 70" + Refitalisasi Jaringan	3.00	Unit	51.000.000,00	153.000.000,00
5.2.3.35.	Belanja modal pengadaan alat-alat perlengkapan rumah tangga			0,00	8.650.000,00
5.2.3.35.01.	Belanja modal pengadaan alat - alat perlengkapan rumah tangga			0,00	8.650.000,00
	Anti Serangga	1.00	Unit	750.000,00	750.000,00
	Mesin Poles Lantai	1.00	Unit	7.900.000,00	7.900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					261.950.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.01.004. - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.353.380.000,00 (Satu milyar tiga ratus lima puluh tiga juta tiga ratus delapan puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%		
Masukan	Jumlah Dana			1.353.380.000,00		
Keluaran	Rentang waktu penyediaan jasa kebersihan kantor			12 bulan		
Hasil	Persentase pemenuhan fasilitasi kebersihan rumah sakit			100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	1.353.380.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	1.353.380.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	1.353.380.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	474.515.480,00	
5.2.2.01.05.	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			0,00	474.515.480,00	
	Harpic, 400ml	150.00	Botol	23.578,00	3.536.700,00	
	Bayclin Pemutih, 1000ml	100.00	botol	14.290,00	1.429.000,00	
	Box Container, 50L	50.00	buah	213.153,00	10.657.650,00	
	Cairan Pembersih Kaca, 425gr	100.00	botol	5.240,00	524.000,00	
	Cairan Pencuci Piring, 800ml	200.00	Botol	19.529,00	3.905.800,00	
	Detergen, 800gr	100.00	Pouch	23.221,00	2.322.100,00	
	Ember, 50L	100.00	Buah	429.879,00	42.987.900,00	
	Facial Tissue, 700gr	500.00	Pouch	30.961,00	15.480.500,00	
	Gayung Air, Bahan : Plastik	250.00	Buah	18.934,00	4.733.500,00	
	Harpic, 400ml	500.00	Botol	23.578,00	11.789.000,00	
	Kantong Sampah Bagus , 100x120cm, 120L, 5pcs	800.00	Bungkus	35.605,00	28.484.000,00	
	Kantong Sampah Bagus , 65x80cm, 45L, 10pcs,	800.00	bungkus	26.079,00	20.863.200,00	
	Kantong Sampah Bagus , 90x100cm, 90L, 6pcs	800.00	bungkus	34.414,00	27.531.200,00	
	Kantong Sampah Klin Pak , Ekstra besar 100x120cm, 5pcs	700.00	bungkus	34.414,00	24.089.800,00	
	Kantong Sampah Klin Pak , Sedang 60x80, 5 pcs	700.00	bungkus	25.483,00	17.838.100,00	
	Kantong Sampah Wd , SMALL, 43X46CM	700.00	bungkus	35.605,00	24.923.500,00	
	Kapur Barus, 1Kg	150.00	pack	104.790,00	15.718.500,00	
	Keset Bagus Dormat, SUPERIOR QUALITY, ANTI SLIP, FULLY WASHABLE, HIDE DIRT, CUSTOMISABLE, 45CMX75CMX12MM	150.00	buah	178.501,00	26.775.150,00	
	Keset Clean Matic, MICROFIBER, ANI SLIP, 40X60CM	50.00	buah	202.300,00	10.115.000,00	
	Laundry Basket, Bahan : Plastik	50.00	buah	169.094,00	8.454.700,00	
	Livina Spin Mop (Standar), Daya serap tinggi dan mudah dibilas, Kain pel berbahan serat mikro, memeras berputar dengan mudah	100.00	buah	249.949,00	24.994.900,00	
	Molto, 800ml	130.00	botol	39.296,00	5.108.480,00	
	Napkin Tissue , 100sheet	600.00	bungkus	6.549,00	3.929.400,00	
	Onyx Frosty Tempat Tissue Persegi, Prosti/1004	100.00	buah	35.605,00	3.560.500,00	
	Pel Kain, 1 SET TONGKAT 1 SET MOP HEAD	50.00	buah	204.818,00	10.240.900,00	
	Pelembut Pakaian, 1600ml	100.00	pouch	65.970,00	6.597.000,00	
	Sabun Mandi, Cair, 425ml	500.00	pouch	27.031,00	13.515.500,00	
	Sapu, *Panjang Gagang Sapu Standard 110 Cm *Bahan Non Recycle *Bahan Bulu Senar dan Mengkilap *Menggunakan bahan bulu Grade 1 *Dijamin tidak mudah rusak *Dijamin tidak mudah keriting	100.00	buah	82.165,00	8.216.500,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.05.	Serok Sampah, 1 set Pengki Plastik / Serok Sampah / Dust Pan Golden Hen DP - 520	100.00	buah	40.487,00	4.048.700,00
	Sikat Kloset, Bahan dasar: Plastik polipropilenaBagian logam: Baja	150.00	buah	29.175,00	4.376.250,00
	Soklin Lantai , 800ml	150.00	botol	12.742,00	1.911.300,00
	Spon Cuci, 1 Lusin Spon cuci topi berbahan spon berkualitas dan sabut hijau yang kuat	100.00	buah	16.552,00	1.655.200,00
	Super Pel, 780ml	100.00	botol	12.861,00	1.286.100,00
	Tempat Sampah Maspion Dust Bin, 5LT, STAIN LESS STEEL, HIGHT QUALITY	100.00	buah	190.409,00	19.040.900,00
	Tissue Toilet, 10roll	250.00	pack	48.227,00	12.056.750,00
	Tong Sampah, 42L	50.00	buah	213.153,00	10.657.650,00
	Vixal, 800ml	200.00	botol	20.125,00	4.025.000,00
	Wipol, 800ml	150.00	botol	23.816,00	3.572.400,00
	Handuk, SL B/TWL 70X125CM	350.00	Buah	95.145,00	33.300.750,00
	Cairan Pembersih Kaca, 425gr	50.00	botol	5.240,00	262.000,00
5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi			0,00	31.620.000,00
5.2.2.04.01.	Belanja Premi Asuransi Kesehatan			0,00	31.620.000,00
	BPJS Kesehatan (31 org x 12 bln)	372.00	Ob	85.000,00	31.620.000,00
5.2.2.23.	Belanja Jasa Kebersihan			0,00	847.244.520,00
5.2.2.23.02.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor			0,00	847.244.520,00
	Belanja Pembuangan sampah non Medis	12.00	Bulan	6.123.710,00	73.484.520,00
	Jasa Petugas Kebersihan (30 org x 26 hari x 12 bulan)	9,360.00	Oh	80.000,00	748.800.000,00
	Jasa Pengawas Kebersihan (1 org x 26 hari x 12 bulan)	312.00	Oh	80.000,00	24.960.000,00
				Jumlah	1.353.380.000,00
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :					
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,					
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.01.006. - Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 39.100.000,00 (Tiga puluh sembilan juta seratus ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%		
Masukan	Jumlah Dana			39.100.000,00		
Keluaran	jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara			16 unit		
Hasil	Persentase pemeliharaan kendaraan dinas/operasional yang standar layak jalan			100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	39.100.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	39.100.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	39.100.000,00	
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			0,00	39.100.000,00	
5.2.2.05.05.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			0,00	39.100.000,00	
	Pajak Mobil Dinas	5.00	Unit	3.000.000,00	15.000.000,00	
	Pajak Ambulance	9.00	Unit	2.500.000,00	22.500.000,00	
	Pajak Motor	2.00	Unit	800.000,00	1.600.000,00	
Jumlah					39.100.000,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.01.007. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 340.013.000,00 (Tiga ratus empat puluh juta tiga belas ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%		
Masukan	Jumlah Dana			340.013.000,00		
Keluaran	Jumlah Jenis alat tulis kantor yang disediakan			84 Jenis		
Hasil	Tersedianya Kebutuhan ATK Rumah Sakit			12 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	340.013.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	340.013.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	340.013.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	340.013.000,00	
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	340.013.000,00	
	Kertas HVS F4,70gram	1,200.00	rim	67.876,00	81.451.200,00	
	Kertas HVS A4,70gram	300.00	rim	58.349,00	17.504.700,00	
	Kertas Thermal Ukuran 30x58	125.00	roll	19.200,00	2.400.000,00	
	Kertas Duplikator Folio	100.00	Kotak	86.421,00	8.642.100,00	
	Kertas Continuous Form NCR,91/2x11",3Ply-500 sheet	31.00	Box	264.618,00	8.203.158,00	
	Kertas Faximile 210 mm x 100 mm	20.00	Roll	110.627,00	2.212.540,00	
	Kertas HVS Warna F4,70gram	5.00	Rim	108.463,00	542.315,00	
	Map Gung Yu Mek Combo Ukuran Besar	150.00	Buah	35.724,00	5.358.600,00	
	Map Bussines F4	200.00	Buah	80.549,00	16.109.800,00	
	Map Bening F4, Putih	200.00	Buah	9.785,00	1.957.000,00	
	Map Kertas Folio	800.00	Buah	6.695,00	5.356.000,00	
	Stapler(Hechmachine) HD-30	30.00	Buah	51.090,00	1.532.700,00	
	Isi Stapler No.3	200.00	Buah	7.740,00	1.548.000,00	
	Stapler(Hechmachine) HD-10	60.00	Buah	29.150,00	1.749.000,00	
	Isi Stapler No.10	400.00	Buah	4.763,00	1.905.200,00	
	Buku Folio Isi 100 Lbr	150.00	Buah	33.167,00	4.975.050,00	
	Buku Kas Folio	40.00	Buah	19.880,00	795.200,00	
	Buku Folio Isi 200 Lbr	30.00	Buah	50.987,00	1.529.610,00	
	Buku Kwarto Isi 100 Lbr	60.00	Buah	19.983,00	1.198.980,00	
	Buku Kwitansi Sedang	5.00	Buah	9.579,00	47.895,00	
	Isolasi Ukuran1",Kuning	100.00	roll	12.257,00	1.225.700,00	
	Isolasi Ukuran2",Kuning	100.00	Roll	30.489,00	3.048.900,00	
	Lakban Cloth Tape Ukuran 2", Semua Warna	50.00	Roll	18.747,00	937.350,00	
	Double Tape Ukuran2"	50.00	Buah	30.386,00	1.519.300,00	
	Double Tape Busa Ukuran1"	30.00	Roll	57.888,00	1.736.640,00	
	POST IT 654	200.00	Pad	24.412,00	4.882.400,00	
	POST IT Sign Here	250.00	Pad	44.498,00	11.124.500,00	
	Spidol 90BoardMarker	250.00	Buah	14.627,00	3.656.750,00	
	Spidol Whiteboard500	250.00	Buah	16.069,00	4.017.250,00	
	Penghapus White Board Sedang	5.00	Buah	11.536,00	57.680,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Correction Metal Stabilo 7800, Isi 12 buah	30.00	Lusin	75.399,00	2.261.970,00
	Pensil 2B	20.00	Lusin	46.970,00	939.400,00
	Peraut Pensil Peraut Meja, Sedang	30.00	Buah	83.433,00	2.502.990,00
	Penghapus Pensil Besar	100.00	Buah	12.464,00	1.246.400,00
	Type-Ex Tip-Ex KENKO	20.00	Kotak	108.772,00	2.175.440,00
	Gunting Kertas Besar	20.00	Buah	47.588,00	951.760,00
	Lem Kertas Sedang	70.00	Botol	6.077,00	425.390,00
	BinderClip No.107	150.00	Kotak	6.386,00	957.900,00
	Amplop Coklat Samson, Ukuran 11x24 cm, Isi 100 lbr	50.00	Pak	34.197,00	1.709.850,00
	BinderClip No.111	100.00	Kotak	14.215,00	1.421.500,00
	BinderClip No.200	200.00	Kotak	25.854,00	5.170.800,00
	BinderClip No.155	200.00	Kotak	47.279,00	9.455.800,00
	BinderClip No.260	200.00	Kotak	42.953,00	8.590.600,00
	Paper Clip Trigonal Clip No.1, Sedang, Isi 10Pak /100 pcs	30.00	Slop	26.369,00	791.070,00
	Tinta Printer Canon IP1200/1600/MP170 CL831, Color	50.00	Buah	470.420,00	23.521.000,00
	Tinta Printer Canon IP1200/1600/MP170 PG830, Black	45.00	Buah	396.051,00	17.822.295,00
	Tinta Printer Black Ink Cartridge EPSON Stylus Color 480/480 SXU	10.00	Buah	506.987,00	5.069.870,00
	Tinta Printer HP 18 Black Ink Catridge	5.00	Buah	544.377,00	2.721.885,00
	Bubuk Toner Mesin Fotocopy Bubuk Toner	60.00	Unit	206.111,00	12.366.660,00
	Tinta Printer Ink Cartridge 7755 Ribbon Pack forLQ500	2.00	Buah	334.455,00	668.910,00
	Pelobang Kertas Besar	20.00	Buah	112.378,00	2.247.560,00
	Baterai AA, Isi 6 buah	50.00	Set	46.558,00	2.327.900,00
	Baterai AAA, Isi 6 buah	50.00	Set	47.176,00	2.358.800,00
	Toner Printer Toner Laser Jet	10.00	Buah	2.950.967,00	29.509.670,00
	Tinta Photo Copy Mesin Fotocopy IRC5180, IRC5851	2.00	Tube	2.522.985,00	5.045.970,00
	Ballpoint Uniball	3.00	Lusin	175.364,00	526.092,00
Jumlah					340.013.000,00


Catatan Hasil Pembahasan Pokja :

Pekanbaru, 19 Juli 2019
Pengguna Anggaran,

dr. EKA YULIARTININGSIH
NIP. 19660701 199703 2 002

Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :

No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020			RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program : 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.02.04.01.008. - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan					
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 708.305.000,00 (Tujuh ratus delapan juta tiga ratus lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah Dana		708.305.000,00	
Keluaran		Jumlah jenis laporan yang dicetak dan digandakan		254 Jenis	
Hasil		Tersedianya Kebutuhan Cetak dan Penggandaan Rumah Sakit		12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	708.305.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	708.305.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	708.305.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan			0,00	708.305.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak			0,00	657.305.000,00
	Management		0	0,00	237.750.000,00
	Cetak Kegiatan Bagian Umum	1.00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00
	Cetak Kegiatan Bidang Pelayanan Medik	1.00	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	Cetak Kegiatan Bidang Penunjang Medik	1.00	Tahun	32.000.000,00	32.000.000,00
	Cetak Kegiatan Bidang Keperawatan	1.00	Tahun	30.750.000,00	30.750.000,00
	Pelayanan Rawat Jalan		0	0,00	18.910.000,00
	Blanko surat keterangan hamil	2.00	blok	30.000,00	60.000,00
	Buku IST	15.00	buku	50.000,00	750.000,00
	Form Tes Kraepplin	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	Form Tes IST	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko CPPT	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Blangko Fisioterapi	15.00	rim	60.000,00	900.000,00
	Blangko Labor	30.00	blok	60.000,00	1.800.000,00
	Blangko pemeriksaan buta warna	5.00	blok	50.000,00	250.000,00
	Blangko resep	100.00	blok	50.000,00	5.000.000,00
	Blangko rontgen	20.00	blok	100.000,00	2.000.000,00
	Blangko Skoring TB	1.00	rim	100.000,00	100.000,00
	Blangko surat keterangan kesehatan	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	Blangko surat sakit	30.00	blok	50.000,00	1.500.000,00
	Surat balasan rujukan	20.00	blok	50.000,00	1.000.000,00
	Surat kontrol	20.00	blok	50.000,00	1.000.000,00
	Surat rujukan	19.00	blok	50.000,00	950.000,00
	Amplop dinas berkop	5.00	kotak	40.000,00	200.000,00
	Blangko TB 01 (kertas karton tebal)	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Blangko TB 02 (Kertas karton tebal)	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Blangko TB 04	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Blangko TB 05	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Blangko TB 06	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Pelayanan Rawat Inap		0	0,00	77.940.000,00
	Blangko PAPS	1.00	rim	100.000,00	100.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Blangko cek Laboratorium 3 rangkap putih merah kuning	30.00	blok	60.000,00	1.800.000,00
	Blangko daftar permintaan barang	4.00	blok	60.000,00	240.000,00
	Blangko DNR	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Blangko Dx Kep no.6a.01	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko Dx Kep No.6a.02	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko Dx Kep No.6a.03	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko Dx Kep No.6a. 04	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko Dx Kep No.6a. 05a	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko Dx Kep No. 6a. 05b	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Surat pengantar rontgen 3 rangkap putih merah kuning	20.00	blok	60.000,00	1.200.000,00
	Surat permohonan pemeliharaan/perbaikan	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Blangko Dx Kep No.6a.06 - 6a.25	40.00	rim	100.000,00	4.000.000,00
	Blangko kerohanian	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko keterangan dirawat	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Blangko komunikasi via telepon	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Blangko Permintaan Transfusi	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Blangko Surat Keterangan Kematian 3 rangkap	5.00	blok	100.000,00	500.000,00
	Blangko DNR	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Blangko Pengiriman Sample Biopsi/PA	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Catatan Perawat Pasien Pindah	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Catatan Perkembangan Terintegrasi / SOAP	30.00	rim	100.000,00	3.000.000,00
	Daftar Check Up Pre & Post Op	15.00	rim	100.000,00	1.500.000,00
	Daftar Pemakaian Obat & Alkes	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Humpty Dumty	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Implementasi Keperawatan (blangko baru)	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Implementasi Keperawatan (Catt perkembangan)	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Jadwal Operasi	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Form keterangan sakit	20.00	blok	60.000,00	1.200.000,00
	Form Kontrol istimewa pasien (blangko baru)	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form kontrol tanda-tanda vital pasien	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Pengkajian Medis	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Pengkajian Rawat Inap Keperawatan	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Pengkajian Rawat Inap Medis	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Penundaan Pelayanan	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form permintaan second opinion	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form rencana operasi	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form resiko jatuh dewasa	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form resume keluar pasien	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form Resume medis pasien	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Form rincian dokter visite	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Form rincian rawat inap pasien	30.00	rim	100.000,00	3.000.000,00
	Form Rincian rawatan pasien rawat jalan	50.00	rim	100.000,00	5.000.000,00
	Form Rincian tindakan keperawatan pasien	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Form Rujukan pasien	15.00	blok	60.000,00	900.000,00
	Form SOAP terintegrasi / CPPT	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Form survey kepuasan pasien	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Form transfer pasien (blangko baru)	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	General Consent	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Jaminan pelayanan Canggih	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Blangko Laboratorium	50.00	blok	60.000,00	3.000.000,00
	Lembar Pemberian Informasi	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Pengkajian awal keperawatan	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Pengkajian pasien terminal	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Penolakan tindakan	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Permintaan gizi	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Persetujuan Tindakan	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Persetujuan Tindakan Operasi	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Resep dalam 3 rangkap putih merah kuning	150.00	blok	60.000,00	9.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Resep luar	50.00	blok	60.000,00	3.000.000,00
	Resume Medis	100.00	blok	60.000,00	6.000.000,00
	Ringkasan keluar masuk	15.00	rim	100.000,00	1.500.000,00
	Ringkasan pasien keluar (resume pulang)	20.00	rim	100.000,00	2.000.000,00
	Sensus Harian Rawat Jalan	20.00	rim	100.000,00	2.000.000,00
	Surat balasan rujukan	50.00	blok	60.000,00	3.000.000,00
	Surat kontrol	50.00	blok	60.000,00	3.000.000,00
	Blangko Formulir Kelahiran (3 Rangkap)	10.00	blok	60.000,00	600.000,00
	Pelayanan Bedah Central		0	0,00	4.660.000,00
	Buku laporan operasi	15.00	blok	60.000,00	900.000,00
	Kartu anestesi	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Buku register	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	Servis harian pasien kamar operasi	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Surgical safety checklist	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Arahan keperawatan kamar OP	6.00	blok	60.000,00	360.000,00
	Blangko patologi anatomi	20.00	blok	60.000,00	1.200.000,00
	Pelayanan Intensive (ICU)		0	0,00	12.960.000,00
	Sensus Harian	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Rincian tindakan perawat	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Daftar pemakaian obat & Alkes	30.00	rim	100.000,00	3.000.000,00
	Blangko komunikasi via telepon	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Kertas Flow Chart/flow sheet	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Blangko Laboratorium	100.00	blok	60.000,00	6.000.000,00
	Resep Luar	2.00	blok	60.000,00	120.000,00
	Permintaan Gizi	6.00	blok	60.000,00	360.000,00
	Permintaan Barang	6.00	blok	60.000,00	360.000,00
	Keterangan kematian	3.00	blok	60.000,00	180.000,00
	Blangko Rontgen	6.00	blok	60.000,00	360.000,00
	Jaminan pelayanan cangguh	1.00	rim	100.000,00	100.000,00
	Surat permohonan pemeliharaan/perbaikan	3.00	blok	60.000,00	180.000,00
	Form Jadwal Operasi	5.00	blok	60.000,00	300.000,00
	Form rujukan pasien	10.00	blok	60.000,00	600.000,00
	Pelayanan Gawat Darurat		0	0,00	14.280.000,00
	Blangko resep dalam	50.00	blok	30.000,00	1.500.000,00
	blangko perbaikan pemeliharaan barang	3.00	blok	60.000,00	180.000,00
	Form laporan operasi	30.00	rim	100.000,00	3.000.000,00
	Form surveilens infeksi luka operasi	6.00	rim	100.000,00	600.000,00
	Form Pengkajian kamar operasi	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Blangko hasil lab Hematologi	30.00	rim	100.000,00	3.000.000,00
	Blangko Hasil lab Kimia klinik	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Blangko Hasil lab Serologi	6.00	rim	100.000,00	600.000,00
	Blangko hasil lab feses rutin	16.00	rim	100.000,00	1.600.000,00
	from surat pernyataan	20.00	blok	57.500,00	1.150.000,00
	from persetujuan tindakan bedah	20.00	blok	57.500,00	1.150.000,00
	Pelayanan Perinatologi		0	0,00	8.700.000,00
	Resep dalam	6.00	blok	60.000,00	360.000,00
	Blanko Rujukan	1.00	blok	60.000,00	60.000,00
	Blangko Rincian Pasien Pulang	6.00	blok	60.000,00	360.000,00
	Blangko perbaikan/pemeliharaan barang	2.00	blok	60.000,00	120.000,00
	Catatan perkembangan	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	Daftar pemakaian obat dan alkes	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Surat Pernyataan	20.00	rim	100.000,00	2.000.000,00
	Surat permintaan nomor kartu askes	1.00	rim	100.000,00	100.000,00
	Formulir terapi	20.00	rim	100.000,00	2.000.000,00
	Formulir kurvalis	20.00	rim	100.000,00	2.000.000,00
	Ringkasan pasien pulang	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Pengkajian awal perinatologi	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
	Pelayanan Rekam Medis		0	0,00	217.435.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	form pendaftaran (identitas pasien baru)	50.00	blok	115.000,00	5.750.000,00
	form Catatan edukasi Pasien/ Keluarga	40.00	rim	135.000,00	5.400.000,00
	form pengkajian awal pasien rawat jalan (RM 4.1/4.2)	50.00	rim	135.000,00	6.750.000,00
	form data umum pasien (RM 1a)	100.00	rim	135.000,00	13.500.000,00
	form pengkajian awal medis pasien IGD(RM 2)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form pengkajian awal keperawatan pasien IGD(RM 2a.1 & a.2)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form pengkajian awal keperawatan pasien IGD(RM 2a.3 & a.4)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form resume rawat jalan (RM .4a)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form pengkajian kebidanan (RM 7 & 7a)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form asuhan kebidanan (RM 7d & 7e)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form pengkajian awal kebidanan pasien rawat inap (RM 7.1 & 7.2)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form sambungan pengkajian awal kebidanan pasien RI (RM 7.3 & 7.4)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form pengkajian awal pasien gigi (RM 4d)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form pengkajian awal keperawatan pasien rawat inap (RM 6.1 & 6.2)	20.00	rim	135.000,00	2.700.000,00
	form pengkajian awal keperawatan pasien rawat inap (RM 6.3 & 6.4)	20.00	rim	135.000,00	2.700.000,00
	form rencana keperawatan (RM 6b)	20.00	rim	135.000,00	2.700.000,00
	form catatan perkembangan (RM 6d)	110.00	rim	135.000,00	14.850.000,00
	form Surveilans infeksi	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form perincian hasil tindakan perwt/KB.RI/IRJA/IRD/ANASTESI(RM 42)	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form sensus harian pasien rawat jalan	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	form RL4a morbiditas pasien rawat inap	7.00	rim	135.000,00	945.000,00
	form RL4b morbiditas pasien rawat jalan	7.00	rim	135.000,00	945.000,00
	form rekap pasien bulanan rawat inap	7.00	rim	135.000,00	945.000,00
	Map Pasien	5,000.00	lembar	15.000,00	75.000.000,00
	kartu berobat pasien (isi 250 buah)	217.00	kotak	150.000,00	32.550.000,00
	perincian kwitansi rawat jalan	50.00	blok	115.000,00	5.750.000,00
	Cetak Tracer (petunjuk keluar rekam medis)	150.00	buah	15.000,00	2.250.000,00
	Stiker pewarnaan penomoran berkas rekam medis (0.1.2.3.4.5.6.7.8.9)	5,000.00	Lembar	3.500,00	17.500.000,00
	cetak buku rujukan pasien	10.00	buah	275.000,00	2.750.000,00
	cetak buku bank nomor rekam medis	30.00	buah	275.000,00	8.250.000,00
	Pelayanan Laboratorium		0	0,00	49.820.000,00
	Blangko hasil lab Hematologi	50.00	blok	115.000,00	5.750.000,00
	Blangko Hasil lab Kimia klinik	50.00	blok	115.000,00	5.750.000,00
	Blangko Hasil lab Serologi	30.00	blok	115.000,00	3.450.000,00
	Blangko hasil AGDA	20.00	rim	135.000,00	2.700.000,00
	Blangko Hasil Elektrolit	20.00	rim	135.000,00	2.700.000,00
	Blangko Hasil Test Bebas Narkoba	25.00	rim	135.000,00	3.375.000,00
	Blanko TB 04	12.00	blok	115.000,00	1.380.000,00
	Blanko rujukan Amanah	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	Blanko rujukan Thamrin	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	Blanko rujukan Ibnu Sina	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	Blanko rujukan FK Unri	10.00	rim	135.000,00	1.350.000,00
	Kartu Stok	10.00	blok	115.000,00	1.150.000,00
	Form LBK dan hasil pemeriksaan Gol.Darah metode slide test	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form dan hasil pemeriksaan gol. Darah metode tube	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form LBK dan hasil pemeriksaancrossmatch gel test	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form LBK dan hasil pemeriksaan crossmatch metode tube	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form LBK Validasi Reagensia	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form Buku stok darah/Komponen	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form Pengukuran suhu tempat penyimpanan	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form Rujukan incompatibilitas Gol. Darah ke PMI	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form Permintaan darah cito ke BDRS	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form jawaban Hasil Cross Match dari BDRS ke instalasi peminta	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form Permintaan darah dari BDRS ke PMI	2.00	blok	115.000,00	230.000,00
	Form bukti permintaan/pengeluaran Darah	2.00	blok	115.000,00	230.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Form rekapitulasi Pemantauan pelayanan darah	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form penitipan darah donor	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form checklist persiapan alat	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form checklist persiapan reagensia	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form LBK persiapan serum/plasma dari sel darah merah	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form Checklist pencucian sel darah merah	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Form Labelling kantong darah A,B,AB,dan O	2.00	rim	135.000,00	270.000,00
	Amplop (khusus petala bumi)	5.00	pack	66.300,00	331.500,00
	Amplop (Khusus BDRS Petala Bumi)	5.00	pack	66.300,00	331.500,00
	Map tulang logo RS	1,000.00	buah	6.000,00	6.000.000,00
	Map Biasa logo RS	1,000.00	buah	6.000,00	6.000.000,00
	Label/stiker kecil Cetak khusus Laboratorium	10.00	pack	45.200,00	452.000,00
	Pelayanan Radiologi		0	0,00	6.750.000,00
	amplop film ukuran 40x32cm	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	amplop film ukuran 32x17cm	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	amplop film ukuran 45x38cm	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	amplop film ukuran 36x44cm	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	form bacaan hasil radiologi	300.00	buah	1.000,00	300.000,00
	form pemeriksaan radiologi	6.00	blok	75.000,00	450.000,00
	Pelayanan Gizi		0	0,00	6.600.000,00
	Form Survey makanan	5.00	rim	200.000,00	1.000.000,00
	Form pengkajian gizi rawat jalan	5.00	rim	200.000,00	1.000.000,00
	Form pengkajian lanjutan	5.00	rim	200.000,00	1.000.000,00
	Form Asuhan Gizi rawat inap	5.00	rim	200.000,00	1.000.000,00
	Form Stok Barang	3.00	rim	200.000,00	600.000,00
	Form Etiket makan	5.00	rim	200.000,00	1.000.000,00
	Form Lembaran Minitoring dan evaluasi gizi rawat inap	5.00	rim	200.000,00	1.000.000,00
	Pelayanan CSSD		0	0,00	1.500.000,00
	biaya cetak blanko serah terima alat cssd	10.00	rim	100.000,00	1.000.000,00
	Biaya Cetak Kartu Stock	5.00	rim	100.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan			0,00	35.000.000,00
	Penggandaan Bagian Umum	1.00	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	Penggandaan Bidang Pelayanan Medik	1.00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	Penggandaan Bidang Penunjang Medik	1.00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	Penggandaan Bidang Keperawatan	1.00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan			0,00	16.000.000,00
	Penjilidan Bagian Umum	1.00	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00
	Penjilidan Bidang pelayanan medik	1.00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	Penjilidan Bidang Penunjang Medik	1.00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	Penjilidan Bidang Keperawatan	1.00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					708.305.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.01.009. - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 50.000.000,00 (Lima puluh juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%		
Masukan	Jumlah Dana			50.000.000,00		
Keluaran	Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan			33 Jenis		
Hasil	Tersedianya Kebutuhan komponen instalasi listrik Rumah Sakit			12 bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	50.000.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	50.000.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	50.000.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	50.000.000,00	
5.2.2.01.03.	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			0,00	50.000.000,00	
	Ballast 18 watt, Osram	30.00	Buah	55.610,00	1.668.300,00	
	Ballast 36 watt, Osram	30.00	Buah	55.610,00	1.668.300,00	
	Bola lampu sorot par 38/120 watt, 220 volt, Osram	9.00	Buah	139.919,00	1.259.271,00	
	TL Neon; Starter dan Trafo Lampu TL, Philips Ballast EBC-EP 1x18	100.00	buah	47.037,00	4.703.700,00	
	Kabel box panjang 10, * Max 2500W-10A/250V * Kabel 10m jenis 3x0,75 Sqm/m * 4 lubang * Terminal kontak kuningan * Lampu indikator pemakaian * Casing tahan panas berdaya tahan tinggi * Steker arde insulasi SNI berkualitas tinggi	10.00	Buah	79.069,00	790.690,00	
	Kabel Gulung , Input : 220 watt Daya maksimal : 3000 watt 4 stop kontak Panjang kabel 50 meter Pegangan terbuat dari besi Box kabel terbuat dari plastik yang tebal warna kabel hitam. Berat pengiriman 8 kg Dimensi dus : 28 cm (p) x 22 cm (l) x 35 cm (t).	10.00	Gulung	601.949,00	6.019.490,00	
	cok cabang tiga, Broco	10.00	Buah	28.162,00	281.620,00	
	Isolasi ban 150 p/3M rubber, Osram	50.00	Buah	87.762,00	4.388.100,00	
	Kabel NYM, Kabel NYM 2 x 1,5 mm Extrana	1.00	Buah	452.028,00	452.028,00	
	Rumah Lampu TL, Include: Lampu, trafo dan starter (model slim) , Philips Slim E-Simbat 18w (TMS007 1x18w)	30.00	Buah	125.927,00	3.777.810,00	
	TL-T8, Refill lampu TL-T5 14w	50.00	Buah	32.509,00	1.625.450,00	
	Tornado (Spiral) (Garansi 1 tahun) , Philips Tornado 18w Kuning	10.00	Buah	67.995,00	679.950,00	
	TL-T7, Philips TL-T5 28w TCH086 (Komplit set tinggi pasang, tidak termasuk kabel power/link)	10.00	Buah	141.943,00	1.419.430,00	
	TL Neon; Starter dan Trafo Lampu TL, Philips TL Panjang 18w/54 Putih	20.00	Buah	18.934,00	378.680,00	
	MASTER LED, 10w/12Volt (Setara Halogen 50w) MR16 16Volt Dimmable	10.00	Buah	460.721,00	4.607.210,00	
	LED untuk Sorot Pilar , JISHAN JS(O)370TG 60W	1.00	Buah	4.386.312,00	4.386.312,00	
	Lampu Pijar, Philips Softone 25w	10.00	Buah	11.313,00	113.130,00	
	Lampu Philips, 9w Putih	10.00	Buah	96.455,00	964.550,00	
	Lampu HPS , Philips SON-T 150W	1.00	Unit	148.493,00	148.493,00	
	Kabel NYY, Kabel NYY 3 x 2,5 mm	2.00	1 Roll	862.139,00	1.724.278,00	
	Helix (Spiral Jumbo - versi ekonomis) (Garansi I tahun), Helix Spiral 42w Putih -	1.00	Buah	107.172,00	107.172,00	
	Baterai Petak 9 Volt, Phanasonic	25.00	Buah	14.051,00	351.275,00	
	Bola Hologen 50 watt 12 volt, Osram	5.00	Buah	39.773,00	198.865,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.03.	Bola lampu PLS 9 watt, Osram	5.00	Buah	28.698,00	143.490,00
	Bola lampu sorot PAR 3B 120 watt, Osram	5.00	Buah	139.919,00	699.595,00
	cok cabang, cok cabang / steker cabang 3,terminal kuningan,tahan untuk pemakaian watt besar	10.00	Buah	27.150,00	271.500,00
	Isolasi Listrik , Lebar : 18 mm Panjang : 20 meter Tebal : 0,13 mm	10.00	Buah	12.622,00	126.220,00
	Kabel box panjang 15 m, Merk: Vetto Panjang: 15meter Dilengkapi dengan lampu indikator Warna: random sesuai persediaan	5.00	Buah	85.976,00	429.880,00
	Lampu Merkuri; Trafo Lampu Merkuri; Kap Lampu Merkuri; dan Asesoris, Philips ML 100w	10.00	Buah	69.662,00	696.620,00
	Lampu neon komplit 36 watt, Osram	10.00	Buah	125.034,00	1.250.340,00
	TL Neon; Starter dan Trafo Lampu TL, Philips TL Panjang Bright Boost 36w/827/830 Warm White/840 Coolwhite	60.00	Buah	33.342,00	2.000.520,00
	Kabel NYM, Kabel NYM 2 x 1,5 mm Extrana	1.00	Buah	429.623,00	429.623,00
	Kabel NYM, Kabel NYM 4 x 1,5 mm Extrana	3.00	Buah	746.036,00	2.238.108,00
Jumlah					50.000.000,00


Catatan Hasil Pembahasan Pokja :

Pekanbaru, 19 Juli 2019
Pengguna Anggaran,


dr. EKA YULIARTININGSIH
NIP. 19660701 199703 2 002

Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :

No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program : 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.02.04.01.010. - Penyediaan Makan dan Minuman					
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 261.870.000,00 (Dua ratus enam puluh satu juta delapan ratus tujuh puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			261.870.000,00	
Keluaran	Jumlah makanan dan minuman yang disediakan			6710 Porsi	
Hasil	Persentase ketersediaan kebutuhan makanan dan minuman			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	261.870.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	261.870.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	261.870.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman			0,00	261.870.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			0,00	40.000.000,00
	Snack	1,000.00	Ok	15.000,00	15.000.000,00
	Nasi kotak	1,000.00	ok	25.000,00	25.000.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			0,00	31.500.000,00
	Snack	150.00	ok	15.000,00	2.250.000,00
	Jamuan Makan	150.00	ok	40.000,00	6.000.000,00
	Jamuan Makan Prasmanan	150.00	ok	60.000,00	9.000.000,00
	Jamuan Makan VIP	150.00	ok	95.000,00	14.250.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00	187.850.000,00
	Belanja Air Minum dalam Kemasan Gelas	200.00	kotak	40.000,00	8.000.000,00
	Belanja Air Minum Isi Ulang	7,000.00	galon	8.000,00	56.000.000,00
	Snack	1,500.00	ok	15.000,00	22.500.000,00
	Nasi Kotak	1,500.00	ok	25.000,00	37.500.000,00
	Jamuan Makan Prasmanan	400.00	ok	60.000,00	24.000.000,00
	Makan Minum Hotel Bintang 4 (****) :		0	0,00	39.850.000,00
	Makan	260.00	ok	110.000,00	28.600.000,00
	Snack	250.00	ok	45.000,00	11.250.000,00
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan dan Minuman Pasien			0,00	2.520.000,00
	Pelayanan Metadone		0	0,00	2.520.000,00
	Sirup pencampur	70.00	Botol	30.000,00	2.100.000,00
	Permen	70.00	Bungkus	6.000,00	420.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					261.870.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN				
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI				
Program	: 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.01.011. - Rapat-Rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah				
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 425.306.000,00 (Empat ratus dua puluh lima juta tiga ratus enam ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah Dana			425.306.000,00	
Keluaran	Frekuensi rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah			21 Kali	
Hasil	Terpenuhinya Rapat Koordinasi dan konsultasi keluar daerah			21 Kali	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	425.306.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	425.306.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	425.306.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00	425.306.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			0,00	425.306.000,00
	Jakarta		0	0,00	213.450.000,00
	Transportasi Udara (PP) Jakarta (Ekonomi)	30.00	ok	3.016.000,00	90.480.000,00
	Uang Harian Eselon III	18.00	oh	850.000,00	15.300.000,00
	Uang Harian Eselon IV	36.00	oh	700.000,00	25.200.000,00
	Uang Harian Non Eselon Golongan III	36.00	oh	580.000,00	20.880.000,00
	Uang Penginapan Eselon III	12.00	oh	950.000,00	11.400.000,00
	Uang Penginapan Eselon IV	24.00	oh	870.000,00	20.880.000,00
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan III	24.00	oh	610.000,00	14.640.000,00
	Taksi (D.K.I. Jakarta)	60.00	ok	170.000,00	10.200.000,00
	Taksi (Riau)	60.00	ok	74.500,00	4.470.000,00
	Bandung		0	0,00	47.286.000,00
	Transportasi Udara (PP) Bandung (Ekonomi)	6.00	ok	3.701.000,00	22.206.000,00
	Uang Harian Eselon III	6.00	oh	850.000,00	5.100.000,00
	Uang Harian Eselon IV	6.00	oh	700.000,00	4.200.000,00
	Uang Harian Eselon III	6.00	oh	580.000,00	3.480.000,00
	Uang Penginapan Eselon III	4.00	oh	950.000,00	3.800.000,00
	Uang Penginapan Eselon IV	4.00	oh	870.000,00	3.480.000,00
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan III	4.00	oh	610.000,00	2.440.000,00
	Taksi (Jawa Barat)	12.00	ok	140.000,00	1.680.000,00
	Taksi (Riau)	12.00	ok	75.000,00	900.000,00
	Batam		0	0,00	31.650.000,00
	Transportasi Udara (PP) Batam (Ekonomi)	5.00	ok	2.500.000,00	12.500.000,00
	Uang Harian Eselon III	3.00	oh	850.000,00	2.550.000,00
	Uang Harian Eselon IV	3.00	oh	700.000,00	2.100.000,00
	Uang Harian Non Eselon Golongan III	3.00	oh	580.000,00	1.740.000,00
	Uang Penginapan Eselon III	4.00	oh	950.000,00	3.800.000,00
	Uang Penginapan Eselon IV	4.00	oh	870.000,00	3.480.000,00
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan III	4.00	oh	610.000,00	2.440.000,00
	Taksi (Kepulauan Riau)	14.00	ok	110.000,00	1.540.000,00
	Taksi (Riau)	20.00	ok	75.000,00	1.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Yogyakarta		0	0,00	66.356.000,00
	Transportasi Udara (PP) Jogjakarta (Ekonomi)	8.00	ok	4.054.000,00	32.432.000,00
	Uang Harian Eselon III	6.00	oh	850.000,00	5.100.000,00
	Uang Harian Eselon IV	12.00	oh	700.000,00	8.400.000,00
	Uang Harian Non Eselon Golongan III	6.00	oh	580.000,00	3.480.000,00
	Uang Penginapan Eselon III	4.00	oh	950.000,00	3.800.000,00
	Uang Penginapan Eselon IV	8.00	oh	870.000,00	6.960.000,00
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan IV	4.00	oh	870.000,00	3.480.000,00
	Taksi (Yogyakarta)	16.00	ok	94.000,00	1.504.000,00
	Taksi (Riau)	16.00	ok	75.000,00	1.200.000,00
	Solo		0	0,00	66.564.000,00
	Transportasi Udara (PP) Solo (Ekonomi)	8.00	ok	4.118.000,00	32.944.000,00
	Uang Harian Eselon III	6.00	oh	850.000,00	5.100.000,00
	Uang Harian Eselon IV	12.00	oh	700.000,00	8.400.000,00
	Uang Harian Non Eselon Golongan III	6.00	oh	580.000,00	3.480.000,00
	Uang Penginapan Eselon III	4.00	oh	950.000,00	3.800.000,00
	Uang Penginapan Eselon IV	8.00	oh	870.000,00	6.960.000,00
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan IV	4.00	oh	870.000,00	3.480.000,00
	Taksi (Jawa Tengah)	16.00	ok	75.000,00	1.200.000,00
	Taksi (Riau)	16.00	ok	75.000,00	1.200.000,00
Jumlah					425.306.000,00


Catatan Hasil Pembahasan Pokja :

Pekanbaru, 19 Juli 2019
Pengguna Anggaran,

dr. EKA YULIARTININGSIH
NIP. 19660701 199703 2 002

Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :

No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.01.012. - Penyediaan Jasa Administrasi Kantor					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.231.460.000,00 (Satu milyar dua ratus tiga puluh satu juta empat ratus enam puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%		
Masukan	Jumlah Dana			1.231.460.000,00		
Keluaran	Jumlah Tenaga Administrasi kantor yang disediakan			240 Orang Bulan		
Hasil	Tersedianya Tenaga Administrasi kantor			240 Orang Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	1.231.460.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	1.231.460.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	1.231.460.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	307.720.000,00	
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi			0,00	302.720.000,00	
	Belanja Izin Rumah Sakit	1.00	Tahun	282.720.000,00	282.720.000,00	
	Pemantapan Mutu Eksternal Laboratorium Analis	1.00	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	
5.2.2.03.18.	Belanja Jasa Analisis di Laboratorium			0,00	5.000.000,00	
	Jasa Pembacaan Transhumilation Limit Dosage (TLD)	1.00	Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	
5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi			0,00	275.400.000,00	
5.2.2.04.01.	Belanja Premi Asuransi Kesehatan			0,00	275.400.000,00	
	BPJS Kesehatan (270 org x 12 bulan)	3,240.00	ob	85.000,00	275.400.000,00	
5.2.2.24.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Peneliti			0,00	96.000.000,00	
5.2.2.24.01.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Peneliti.			0,00	96.000.000,00	
	Honorarium Tenaga Akuntansi Masa Kerja diatas 4 Tahun (2 org x 12 bulan)	24.00	Ob	4.000.000,00	96.000.000,00	
5.2.2.39.	Belanja Jasa Kegiatan Urusan Ketentraman, Ketertiban Umum Dan Perlindungan Masyarakat			0,00	92.000.000,00	
5.2.2.39.01.	Petugas Jaga Harian			0,00	92.000.000,00	
	Petugas jaga Hari libur	1.00	Tahun	92.000.000,00	92.000.000,00	
5.2.2.40.	Belanja Jasa Kegiatan Urusan Sosial			0,00	25.500.000,00	
5.2.2.40.01.	Penceramah Agama			0,00	25.500.000,00	
	Jasa Penceramah Agama Hari Besar Keagamaan dan Acara Ikatan Keluarga Besar (1 org x 3 kali)	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00	
	Jasa Penceramah Agama Wirid Mingguan (1 org x 4 kali x 12 bulan)	48.00	ok	500.000,00	24.000.000,00	
5.2.2.49.	Belanja Jasa Kegiatan Urusan Perhubungan			0,00	168.000.000,00	
5.2.2.49.01.	Tenaga Supir Kendaraan			0,00	168.000.000,00	
	Tenaga Supir Operasional (7 org x 12 Bulan)	84.00	ob	2.000.000,00	168.000.000,00	
5.2.2.50.	Belanja Jasa Kegiatan Urusan Komunikasi Dan Informatika			0,00	230.880.000,00	
5.2.2.50.06.	EDP (Electronic Data Processing) Operators			0,00	230.880.000,00	
	Honorarium Tenaga EDP Pengalaman Kerja di atas 4 Tahun (1 org x 26 hari x 12 bulan)	312.00	oh	140.000,00	43.680.000,00	
	Honorarium Tenaga EDP Pengalaman Kerja dibawah 2 Tahun (5 org x 26 hari x 12 bulan)	1,560.00	oh	120.000,00	187.200.000,00	
5.2.2.53.	Belanja Jasa Kegiatan Urusan Kepemudaan Dan Olahraga			0,00	11.000.000,00	
5.2.2.53.10.	Instruktur Senam			0,00	11.000.000,00	
	Jasa Instruktur Senam (2 org x 11 bulan)	22.00	ob	500.000,00	11.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.63.	Belanja Jasa Kegiatan Urusan Energi Dan Sumber Daya Mineral			0,00	24.960.000,00
5.2.2.63.03.	Tenaga Teknisi Listrik			0,00	24.960.000,00
	Tenaga Teknisi Listrik (1 org x 26 hari x 12 Bulan)	312.00	oh	80.000,00	24.960.000,00
Jumlah					1.231.460.000,00


Catatan Hasil Pembahasan Pokja :


Pekanbaru, 19 Juli 2019
Pengguna Anggaran,

dr. EKA YULIARTININGSIH
NIP. 19660701 199703 2 002


Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :


No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN						
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI						
Program : 1.01.1.01.02.04.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan : 1.01.1.01.02.04.01.013. - Penyediaan Jasa Keamanan Kantor						
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Jumlah Tahun n : Rp. 1.465.263.157,00 (Satu milyar empat ratus enam puluh lima juta dua ratus enam puluh tiga ribu seratus lima puluh tujuh						
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran			100%	
Masukan		Jumlah Dana			1.465.263.157,00	
Keluaran		Jumlah Tenaga Satpam yang disediakan			480 Orang Bulan	
Hasil		Persentase pemenuhan tenaga satpam sesuai standar			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	1.465.263.157,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	1.465.263.157,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	1.465.263.157,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	1.465.263.157,00	
5.2.2.03.31.	Belanja Jasa Keamanan			0,00	1.465.263.157,00	
	Belanja jasa keamanan RSUD Petala Bumi	12.00	Bulan	122.105.263,00	1.465.263.156,00	
	Penyesuaian	1.00	-	1,00	1,00	
Jumlah					1.465.263.157,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN				
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI				
Program	: 1.01.1.01.02.04.02. - Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.02.007. - Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor				
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 611.500.000,00 (Enam ratus sebelas juta lima ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan sarana dan prasarana aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			611.500.000,00	
Keluaran	Jumlah peralatan gedung kantor yang diadakan			43 Unit	
Hasil	Persentase perlengkapan gedung kantor yang dimanfaatkan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	611.500.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	611.500.000,00
5.2.3.	Belanja Modal			0,00	611.500.000,00
5.2.3.10.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Kantor			0,00	102.500.000,00
5.2.3.10.13.	Belanja modal pengadaan peralatan audio visual			0,00	75.000.000,00
	Pengadaan Nurse call	15.00	unit	5.000.000,00	75.000.000,00
5.2.3.10.15.	Belanja modal pengadaan alat pendingin (AC)			0,00	27.500.000,00
	Pengadaan AC 2 PK	1.00	Unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan AC 1 PK	3.00	unit	6.500.000,00	19.500.000,00
5.2.3.12.	Belanja modal Pengadaan Komputer			0,00	385.000.000,00
5.2.3.12.08.	Belanja modal Pengadaan UPS/stabilizer			0,00	385.000.000,00
	Pengadaan UPS	1.00	unit	385.000.000,00	385.000.000,00
5.2.3.13.	Belanja modal Pengadaan Mebeulair			0,00	124.000.000,00
5.2.3.13.01.	Belanja modal Pengadaan meja kerja			0,00	39.000.000,00
	Partisi Meja Dokter	13.00	unit	3.000.000,00	39.000.000,00
5.2.3.13.11.	Belanja Modal Pengadaan Kursi Tunggu			0,00	85.000.000,00
	Belanja modal pengadaan kursi tunggu pasien	10.00	unit	8.500.000,00	85.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					611.500.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					


		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN						
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI						
Program : 1.01.1.01.02.04.02. - Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur						
Kegiatan : 1.01.1.01.02.04.02.014. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional						
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Jumlah Tahun n : Rp. 354.359.200,00 (Tiga ratus lima puluh empat juta tiga ratus lima puluh sembilan ribu dua ratus rupiah)						
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program		Persentase pemenuhan sarana dan prasarana aparatur		100%		
Masukan		Jumlah Dana		354.359.200,00		
Keluaran		Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional yang dipelihara		16 unit		
Hasil		Persentase kendaraan dinas/operasional yang standar layak jalan		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	354.359.200,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	354.359.200,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	354.359.200,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	134.359.200,00	
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			0,00	134.359.200,00	
	BBM Kendaraan Dinas Operasional (5 Unit x 12 bulan x 70 Ltr)	4,200.00	liter	10.200,00	42.840.000,00	
	BBM Mobil Ambulance (9 Unit x 12 bulan x 83 Ltr)	8,964.00	liter	9.800,00	87.847.200,00	
	BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Dua (2 Unit x 12 bulan x 20 Ltr)	480.00	liter	7.650,00	3.672.000,00	
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			0,00	220.000.000,00	
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service			0,00	70.000.000,00	
	Service Kendaraan Dinas/Operasional	1.00	Tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang			0,00	150.000.000,00	
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas/Operasional	1.00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	
Jumlah					354.359.200,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN				
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI				
Program	: 1.01.1.01.02.04.02. - Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.02.016. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor				
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 400.816.000,00 (Empat ratus juta delapan ratus enam belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan sarana dan prasarana aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			400.816.000,00	
Keluaran	Jumlah Peralatan Gedung kantor yang dipelihara			339 Unit	
Hasil	Tersedianya Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor			339 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	400.816.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	400.816.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	400.816.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	115.716.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			0,00	4.116.000,00
	BBM Genset (1 Unit x 12 bulan x 35 Ltr)	420.00	liter	9.800,00	4.116.000,00
5.2.2.01.16.	Belanja Bahan Kelengkapan Teknisi Mesin			0,00	111.600.000,00
	Kelengkapan AC (1 kali x 6 bulan)	6.00	kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	Kelengkapan Mesin Cuci & Dryer (1 kali x 6 bulan)	6.00	kali	600.000,00	3.600.000,00
	Kelengkapan Hydran (1 kali x 6 bulan)	6.00	kali	6.000.000,00	36.000.000,00
	Kelengkapan Lift (1 kali x 12 bulan)	12.00	kali	5.000.000,00	60.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	285.100.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor			0,00	285.100.000,00
	Service Berkala AC Split	100.00	unit	300.000,00	30.000.000,00
	Service Berkala AC Central	3.00	Unit	25.000.000,00	75.000.000,00
	Service Hydran	10.00	unit	400.000,00	4.000.000,00
	Service Mesin Cuci, Dryer	3.00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	Service Berkala Lift	2.00	unit	5.500.000,00	11.000.000,00
	Service Komputer	106.00	unit	750.000,00	79.500.000,00
	Service Printer	100.00	unit	750.000,00	75.000.000,00
	Service Mesin Fotokopi	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	Service Meja, Sofa, Kursi	10.00	Unit	500.000,00	5.000.000,00
	Service Sound system	3.00	unit	850.000,00	2.550.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					400.816.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN				
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI				
Program	: 1.01.1.01.02.04.03. - Program Peningkatan Disiplin Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.1.01.02.04.03.002. - Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan				
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 116.496.200,00 (Seratus enam belas juta empat ratus sembilan puluh enam ribu dua ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Tingkat Kehadiran ASN			96%	
Masukan	Jumlah Dana			116.496.200,00	
Keluaran	Jumlah pakaian kerja lapangan yang diadakan			249 Stel	
Hasil	Tersedianya Pakaian Kerja Lapangan			249 Stel	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	116.496.200,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	116.496.200,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	116.496.200,00
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja			0,00	116.496.200,00
5.2.2.13.01.	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			0,00	116.496.200,00
	Baju Supir Ambulans	6.00	stel	540.000,00	3.240.000,00
	Jas Dokter PNS dan Tenaga Kontrak	47.00	Stel	540.000,00	25.380.000,00
	Baju Tindakan Dokter Pelayanan Gawat Darurat	20.00	Stel	540.000,00	10.800.000,00
	Baju Tindakan Pelayanan Rawat Inap	47.00	Stel	290.600,00	13.658.200,00
	Baju Operasi Pelayanan Bedah Sentral	30.00	stel	290.600,00	8.718.000,00
	Baju Tindakan Pelayanan Perina	14.00	stel	540.000,00	7.560.000,00
	Baju Tindakan Pelayanan Perawatan Intensif	14.00	Stel	540.000,00	7.560.000,00
	Baju Visite Dokter Pelayanan Perawatan Intensif	5.00	Stel	540.000,00	2.700.000,00
	Jas Laboratorium	20.00	Stel	300.000,00	6.000.000,00
	Baju Pelayanan Sterilisasi	15.00	Stel	540.000,00	8.100.000,00
	Baju Masak Pelayanan Gizi	17.00	Stel	540.000,00	9.180.000,00
	Baju Pengantar Makanan Pelayanan Gizi	15.00	Stel	540.000,00	8.100.000,00
	Baju Tindakan Pelayanan Pemulasaran Jenazah	2.00	Stel	500.000,00	1.000.000,00
	Baju Bengkel IPSRS	2.00	stel	500.000,00	1.000.000,00
	Baju Ruang Laundry	7.00	Stel	500.000,00	3.500.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					116.496.200,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.15. - Program Peningkatan Kesehatan Masyarakat					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.15.002. - Peningkatan Pelayanan Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3RS) Rumah Sakit					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.885.150.000,00 (Satu milyar delapan ratus delapan puluh lima juta seratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase Capaian Pelayanan Penunjang Klinik dan Non Klinik Rumah Sakit			50%		
Masukan	Jumlah Dana			1.885.150.000,00		
Keluaran	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan K3RS			80%		
Hasil	Jumlah Kejadian Penyakit akibat Kerja			0 Kejadian		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	1.885.150.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	1.885.150.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	1.869.780.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	14.675.000,00	
5.2.2.01.07.	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran			0,00	14.675.000,00	
	Apar 3 kg	9.00	unit	350.000,00	3.150.000,00	
	Apar 3,5 kg	2.00	unit	400.000,00	800.000,00	
	Apar 4,5 kg	2.00	unit	450.000,00	900.000,00	
	Apar 6 kg	13.00	unit	525.000,00	6.825.000,00	
	Apar 35kg	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material			0,00	40.105.000,00	
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Logistik Rumah Tangga			0,00	40.105.000,00	
	Face Protektor	15.00	buah	350.000,00	5.250.000,00	
	Kaca mata google	17.00	buah	200.000,00	3.400.000,00	
	kaca mata pb	1.00	buah	4.010.000,00	4.010.000,00	
	pelindung gonad	1.00	buah	3.000.000,00	3.000.000,00	
	sandal tertutup	50.00	pasang	150.000,00	7.500.000,00	
	Sarung tangan karet	19.00	pasang	75.000,00	1.425.000,00	
	sarung tangan anti panas laundry dan gizi	12.00	pasang	75.000,00	900.000,00	
	sarung tangan anti panas bengkel	2.00	set	550.000,00	1.100.000,00	
	Sepatu Boot	18.00	buah	300.000,00	5.400.000,00	
	Skort kain tahan panas	20.00	buah	150.000,00	3.000.000,00	
	Skort plastik anti air	32.00	buah	160.000,00	5.120.000,00	
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman			0,00	1.815.000.000,00	
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00	1.815.000.000,00	
	Ekstra Pudding untuk pegawai beresiko Tinggi	121,000.00	oh	15.000,00	1.815.000.000,00	
5.2.3.	Belanja Modal			0,00	15.370.000,00	
5.2.3.10.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Kantor			0,00	15.370.000,00	
5.2.3.10.11.	Belanja modal Pengadaan tabung pemadam kebakaran			0,00	15.370.000,00	
	Apar 3 kg	4.00	unit	1.635.000,00	6.540.000,00	
	Apar 3,5 kg	4.00	unit	500.000,00	2.000.000,00	
	Apar 4,5 kg	2.00	unit	555.000,00	1.110.000,00	
	Apar 6 kg	2.00	unit	585.000,00	1.170.000,00	
	Apar 30 kg	1.00	unit	4.550.000,00	4.550.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					1.885.150.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI Program : 1.01.02.1.01.02.04.15. - Program Peningkatan Kesehatan Masyarakat Kegiatan : 1.01.02.1.01.02.04.15.003. - Penyelenggaraan Program Pencegahan Infeksi Rumah Sakit Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp. 155.469.000,00 (Seratus lima puluh lima juta empat ratus enam puluh sembilan ribu rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase Capaian Pelayanan Penunjang Klinik dan Non Klinik Rumah Sakit			50%		
Masukan	Jumlah Dana			155.469.000,00		
Keluaran	Persentase pemenuhan program PPI Rumah Sakit			80%		
Hasil	Angka Kejadian Infeksi Nosokomial			< 1,5%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	155.469.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	155.469.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	155.469.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	155.469.000,00	
5.2.2.01.09.	Belanja Bahan Habis Pakai Material Kesehatan			0,00	155.469.000,00	
	Belanja Refil Tissue PPI (50x2x12)	1,200.00	Pcs	35.000,00	42.000.000,00	
	Belanja Refil Handsoap (500ml) (50x 1 Botol x12)	600.00	Botol	20.000,00	12.000.000,00	
	Antiseptic Handrub 500 ml	700.00	botol	65.000,00	45.500.000,00	
	Chlorhexidine 2 %	20.00	botol	315.000,00	6.300.000,00	
	Chlorhexidine 4 %	7.00	Botol	342.000,00	2.394.000,00	
	Desinfektan	35.00	botol	25.000,00	875.000,00	
	Safety Box 5 Liter	580.00	pcs	40.000,00	23.200.000,00	
	Safety Box 12,5 Liter	580.00	pcs	40.000,00	23.200.000,00	
Jumlah					155.469.000,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja : <div style="text-align: right;"> Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran, dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002 </div>						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.15. - Program Peningkatan Kesehatan Masyarakat					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.15.006. - Penyediaan Sistem Informasi Manajemen Rumah Sakit					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase Capaian Pelayanan Penunjang Klinik dan Non Klinik Rumah Sakit			50%		
Masukan	Jumlah Dana			75.000.000,00		
Keluaran	Jumlah Modul Sistem Informasi yang disediakan			2 Modul		
Hasil	Meningkatnya Sistem Informasi Manajemen Rumah Sakit			2 Modul		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	75.000.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	75.000.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	75.000.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	75.000.000,00	
5.2.2.03.35.	Belanja Jasa Sistem Informasi			0,00	75.000.000,00	
	Aplikasi SIM-RS IGD	1.00	Modul	25.000.000,00	25.000.000,00	
	Aplikasi SIM-RS Rawat Inap	1.00	Modul	50.000.000,00	50.000.000,00	
Jumlah					75.000.000,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN				
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI				
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.15. - Program Peningkatan Kesehatan Masyarakat				
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.15.007. - Penyelenggaraan Promosi Kesehatan				
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 144.350.000,00 (Seratus empat puluh empat juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Capaian Pelayanan Penunjang Klinik dan Non Klinik Rumah Sakit			50%	
Masukan	Jumlah Dana			144.350.000,00	
Keluaran	Jumlah Media promosi kesehatan yang disediakan			3 Media	
Hasil	Terselenggaranya promosi kesehatan Rumah Sakit			3 Media	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	144.350.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	144.350.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	144.350.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material			0,00	39.350.000,00
5.2.2.02.08.	Belanja Plakat/Pigura/Frame/Songket			0,00	1.000.000,00
	Plakat Kegiatan Rumah Sakit	20.00	plakat	50.000,00	1.000.000,00
5.2.2.02.09.	Belanja Dekorasi			0,00	24.500.000,00
	Belanja Dekorasi stand pameran	1.00	event	15.000.000,00	15.000.000,00
	Spanduk	10.00	buah	500.000,00	5.000.000,00
	Baleho	9.00	buah	500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.02.17.	Belanja Bahan Publikasi			0,00	13.850.000,00
	Plang Informasi	1.00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	poster edukasi kesehatan	1.00	Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	Leaflet	300.00	buah	9.000,00	2.700.000,00
	Bookleat	350.00	buah	9.000,00	3.150.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			0,00	45.000.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			0,00	45.000.000,00
	Belanja sewa tempat kegiatan pameran	2.00	Both	22.500.000,00	45.000.000,00
5.2.2.22.	Belanja Jasa Publikasi			0,00	60.000.000,00
5.2.2.22.01.	Belanja Jasa Publikasi Media Cetak			0,00	60.000.000,00
	Publikasi Billboard	3.00	buah	20.000.000,00	60.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					144.350.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.15. - Program Peningkatan Kesehatan Masyarakat					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.15.008. - Penyediaan Jasa Tenaga Medis dan Non Medis					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 8.839.980.000,00 (Delapan milyar delapan ratus tiga puluh sembilan juta sembilan ratus delapan puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase Capaian Pelayanan Penunjang Klinik dan Non Klinik Rumah Sakit			50%		
Masukan	Jumlah Dana			8.839.980.000,00		
Keluaran	Jumlah Tenaga medis dan non medis yang disediakan			3000 Orang Bulan		
Hasil	Tersedianya Tenaga medis dan non medis Rumah Sakit			3000 Orang Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	8.839.980.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	8.839.980.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	8.839.980.000,00	
5.2.2.36.	Belanja Jasa Kegiatan Urusan Kesehatan			0,00	8.839.980.000,00	
5.2.2.36.01.	Apoteker			0,00	156.000.000,00	
	- Apoteker (5 org x 26 x 12 bulan)	1,560.00	oh	100.000,00	156.000.000,00	
5.2.2.36.02.	Bidan			0,00	748.800.000,00	
	- Bidan (24 org x 26 hari x 12 bulan)	7,488.00	oh	100.000,00	748.800.000,00	
5.2.2.36.03.	Dokter			0,00	149.760.000,00	
	- Dokter Umum (4 org x 26 hari x 12 bulan)	1,248.00	oh	120.000,00	149.760.000,00	
5.2.2.36.04.	Dokter Spesialis			0,00	386.880.000,00	
	- Dokter Spesialis Akomodasi (WKDS)	12.00	bulan	26.000.000,00	312.000.000,00	
	- Dokter Spesialis (2 org x 26 hari x 12 bulan)	624.00	oh	120.000,00	74.880.000,00	
5.2.2.36.05.	Dokter Spesialis Fulltime			0,00	960.000.000,00	
	-Dokter Spesialis Fulltime (8 org x 12 bln)	96.00	ob	10.000.000,00	960.000.000,00	
5.2.2.36.06.	Dokter Spesialis Part Time			0,00	810.000.000,00	
	-Dokter Spesialis Part time (9 org x 12 bln)	108.00	ob	7.500.000,00	810.000.000,00	
5.2.2.36.10.	Pekarya Ruangan			0,00	394.560.000,00	
	- Pekarya Ruangan (11 org x 26 hari x 12 bulan)	3,432.00	oh	80.000,00	274.560.000,00	
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (4 org x 12 bulan)	48.00	ob	2.500.000,00	120.000.000,00	
5.2.2.36.12.	Pengantar Makanan Pasien			0,00	134.880.000,00	
	- Pengantar Makanan Pasien (3 org x 26 hari x 12 bulan)	936.00	oh	80.000,00	74.880.000,00	
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (2 org x 12 bulan)	24.00	ob	2.500.000,00	60.000.000,00	
5.2.2.36.13.	Perawat			0,00	2.121.600.000,00	
	- Perawat (67 org x 26 hari x12 Bulan)	20,904.00	oh	100.000,00	2.090.400.000,00	
	- Perawat / Refraksio Optisien (1 org x 26 hari x 12 bulan)	312.00	oh	100.000,00	31.200.000,00	
5.2.2.36.16.	Petugas Bahaya Radiasi Tingkat I			0,00	69.000.000,00	
	Honorarium Petugas Bahaya Radiasi Tingkat I (5 org x 12 bln)	60.00	ob	1.150.000,00	69.000.000,00	
5.2.2.36.17.	Petugas Bahaya Radiasi Tingkat II			0,00	22.800.000,00	
	Honorarium Petugas Bahaya Radiasi Tingkat II (2 org x 12 bln)	24.00	ob	950.000,00	22.800.000,00	
5.2.2.36.18.	Petugas Farmasi			0,00	93.600.000,00	
	- Petugas Farmasi () (3 org x 26 hari x 12 bulan)	936.00	oh	100.000,00	93.600.000,00	
5.2.2.36.19.	Petugas Laboratorium Kesehatan			0,00	156.000.000,00	
	- Petugas Laboratorium Kesehatan (5 org x 26 hari x12 bulan)	1,560.00	oh	100.000,00	156.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.36.20.	Petugas MR			0,00	153.600.000,00
	- Petugas MR (3 org x 26 hari x 12 bulan)	936.00	oh	100.000,00	93.600.000,00
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (2 org x 12 bulan)	24.00	ob	2.500.000,00	60.000.000,00
5.2.2.36.26.	Tenaga Administrasi Kesehatan			0,00	1.578.660.000,00
	- Tenaga Administrasi Kesehatan (59 org x 26 hari x 12 bulan)	18,408.00	oh	82.500,00	1.518.660.000,00
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (2 org x 12 bulan)	24.00	ob	2.500.000,00	60.000.000,00
5.2.2.36.27.	Tenaga Analis Laboratorium Kesehatan			0,00	343.200.000,00
	- Tenaga Analis Laboratorium Kesehatan (11 org x 26 hari x12 bulan)	3,432.00	oh	100.000,00	343.200.000,00
5.2.2.36.29.	Tenaga Elektromedik			0,00	31.200.000,00
	- Tenaga Elektromedik (1 org x 26 hari x 12 bulan)	312.00	oh	100.000,00	31.200.000,00
5.2.2.36.30.	Tenaga Farmasi Analis Laboratorium			0,00	124.800.000,00
	- Tenaga Farmasi Analis Laboratorium (4 org x 26 hari x 12 bulan)	1,248.00	oh	100.000,00	124.800.000,00
5.2.2.36.31.	Tenaga Gizi			0,00	61.200.000,00
	- Tenaga Gizi (1 org x 26 hari x 12 bulan)	312.00	oh	100.000,00	31.200.000,00
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (1 org x 12 bulan)	12.00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
5.2.2.36.35.	Tenaga Laundry			0,00	189.840.000,00
	- Tenaga Laundry (4 org x 26 hari x 12 bulan)	1,248.00	oh	80.000,00	99.840.000,00
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (3 org x 12 bulan)	36.00	ob	2.500.000,00	90.000.000,00
5.2.2.36.36.	Tenaga Petugas IPAL			0,00	30.000.000,00
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (1 org x 12 bulan)	12.00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
5.2.2.36.39.	Tenaga Radiologi (Rontgen)			0,00	62.400.000,00
	- Tenaga Radiologi (2 org x 26 hari x 12 bulan)	624.00	oh	100.000,00	62.400.000,00
5.2.2.36.40.	Tenaga Rehabilitasi Medik			0,00	61.200.000,00
	- Tenaga Rehabilitasi Medik (1 org x 26 hari x12 bulan)	312.00	oh	100.000,00	31.200.000,00
	- Biaya atas jasa orang perorangan berdasarkan pengalaman kerja di atas 10 Tahun (1 org x 12 bulan)	12.00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
Jumlah					8.839.980.000,00


Catatan Hasil Pembahasan Pokja :


Pekanbaru, 19 Juli 2019
Pegguna Anggaran,

dr. EKA YULIARTININGSIH
NIP. 19660701 199703 2 002

Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :

No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.22. - Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.22.001. - Penyusunan Standar Kesehatan					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 70.000.000,00 (Tujuh puluh juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase capaian standar akreditasi rumah sakit			90%		
Masukan	Jumlah Dana			70.000.000,00		
Keluaran	Persentase penilaian tingkat akreditasi			85%		
Hasil	Tingkatan Standar akreditasi			UTAMA		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	70.000.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	70.000.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	70.000.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	70.000.000,00	
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi			0,00	70.000.000,00	
	Belanja survey verifikasi akreditasi	1.00	Kegiatan	70.000.000,00	70.000.000,00	
Jumlah					70.000.000,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pegguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.22. - Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.22.003. - Diklat Teknis					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 2.512.691.000,00 (Dua milyar lima ratus dua belas juta enam ratus sembilan puluh satu ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase capaian standar akreditasi rumah sakit			90%		
Masukan	Jumlah Dana			2.512.691.000,00		
Keluaran	Jumlah ASN dan Non ASN yang mengikuti diklat Teknis			220 Orang		
Hasil	Tersedianya diklat bagi pegawai ASN dan Non ASN			220 Orang		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	2.512.691.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	2.512.691.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	2.512.691.000,00	
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			0,00	20.228.000,00	
5.2.2.10.08.	Belanja Sewa Mesin Peralatan Kerja			0,00	20.228.000,00	
	Belanja Sewa Perlengkapan Kegiatan Inhouse Training	1.00	Tahun	20.228.000,00	20.228.000,00	
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00	1.247.463.000,00	
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			0,00	1.247.463.000,00	
	Transportasi Udara (PP) Bandung (Ekonomi)	9.00	ok	3.701.000,00	33.309.000,00	
	Transportasi Udara (PP) Jakarta (Ekonomi)	150.00	ok	3.016.000,00	452.400.000,00	
	Transportasi Udara (PP) Jogjakarta (Ekonomi)	18.00	ok	4.054.000,00	72.972.000,00	
	Transportasi Udara (PP) Solo (Ekonomi)	6.00	ok	4.118.000,00	24.708.000,00	
	Uang Harian Non Eselon Golongan IV	30.00	oh	650.000,00	19.500.000,00	
	Uang Harian Non Eselon Golongan III	180.00	oh	580.000,00	104.400.000,00	
	Uang Harian Non Eselon Golongan II dan I	204.00	oh	580.000,00	118.320.000,00	
	Uang Harian Eselon III	45.00	oh	850.000,00	38.250.000,00	
	Uang Harian Eselon IV	90.00	oh	700.000,00	63.000.000,00	
	Uang Penginapan Eselon III	30.00	oh	950.000,00	28.500.000,00	
	Uang Penginapan Eselon IV	60.00	oh	870.000,00	52.200.000,00	
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan IV	30.00	oh	870.000,00	26.100.000,00	
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan III	90.00	oh	610.000,00	54.900.000,00	
	Uang Penginapan Non Eselon Golongan II dan I	108.00	oh	610.000,00	65.880.000,00	
	Taksi (Riau)	488.00	ok	75.000,00	36.600.000,00	
	Taksi (Jawa Barat)	6.00	ok	140.000,00	840.000,00	
	Taksi (D.K.I. Jakarta)	300.00	ok	170.000,00	51.000.000,00	
	Taksi (Yogyakarta)	36.00	ok	94.000,00	3.384.000,00	
	Taksi (Jawa Tengah)	16.00	ok	75.000,00	1.200.000,00	
5.2.2.19.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			0,00	825.000.000,00	
5.2.2.19.01.	Belanja Mengikuti Kursus-kursus Singkat/Pelatihan			0,00	400.000.000,00	
	Belanja Mengikuti Kursus-kursus Singkat/Pelatihan Bagi PNS Bagian Umum, Bidang Keperawatan, Bidang Pelayanan Medik dan Bidang Penunjang Medik	1.00	Tahun	300.000.000,00	300.000.000,00	
	Belanja Kursus Tenaga Teknis Khusus	1.00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	
	Belanja Bantuan Biaya Diklat Teknis Khusus	1.00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	
5.2.2.19.03.	Belanja Mengikuti Bimbingan Teknis			0,00	150.000.000,00	
	Belanja Mengikuti Bimbingan Teknis Bagi PNS Bagian Umum, Bidang Keperawatan, Bidang Pelayanan Medik dan Bidang Penunjang Medik	1.00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.19.04.	Belanja Mengikuti Seminar			0,00	25.000.000,00
	Belanja Mengikuti Seminar Bagi PNS Bagian Umum, Bidang Keperawatan, Bidang Penunjang Medik dan Bidang Pelayanan Medik	1.00	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
5.2.2.19.05.	Belanja Mengikuti Workshop			0,00	250.000.000,00
	Belanja Mengikuti Workshop Bagi PNS bagian Umum, Bidang Keperawatan, Bidang Penunjang Medik dan Bidang Pelayanan Medik	1.00	Tahun	250.000.000,00	250.000.000,00
5.2.2.24.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Peneliti			0,00	90.000.000,00
5.2.2.24.01.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Peneliti.			0,00	90.000.000,00
	Honorarium Narasumber Inhouse Training	1.00	Tahun	90.000.000,00	90.000.000,00
5.2.2.32.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis bagi Non PNS			0,00	330.000.000,00
5.2.2.32.01.	Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan			0,00	280.000.000,00
	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan bagi Non PNS bagian Umum, Bidang Keperawatan, Bidang Penunjang Medik dan Bidang Pelayanan Medik	1.00	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00
	Belanja Kursus Tenaga Teknis Khusus	1.00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
	Belanja Bantuan Biaya Diklat Teknis Khusus	1.00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5.2.2.32.03.	Belanja bimbingan teknis			0,00	50.000.000,00
	Belanja Mengikuti Bimbingan Teknis Bagi Non PNS Bagian Umum, Bidang Keperawatan, Bidang Pelayanan Medik dan Bidang Penunjang Medik	1.00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
Jumlah					2.512.691.000,00


Catatan Hasil Pembahasan Pokja :

Pekanbaru, 19 Juli 2019
Pengguna Anggaran,

dr. EKA YULIARTININGSIH
NIP. 19660701 199703 2 002

Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :


No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN						
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI						
Program : 1.01.02.1.01.02.04.23. - Program Pengadaan, Peningkatan Sarana Dan Prasarana Rumah Sakit						
Kegiatan : 1.01.02.1.01.02.04.23.001. - Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga Rumah Sakit (Dapur, Ruang Pasien, Laundry, Ruang Tunggu, Dan Lain-Lain)						
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Jumlah Tahun n : Rp. 490.228.500,00 (Empat ratus sembilan puluh juta dua ratus dua puluh delapan ribu lima ratus rupiah)						
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase sarana dan prasarana RS memenuhi standar untuk mendukung akreditasi Rumah Sakit			65%	
Masukan		Jumlah Dana			490.228.500,00	
Keluaran		Jumlah Jenis perlengkapan rumah tangga rumah sakit yang diadakan			6 Jenis	
Hasil		Persentase Pemenuhan Kebutuhan Perlengkapan Rumah Tangga Rumah sakit			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	490.228.500,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	490.228.500,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	400.728.500,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	75.119.000,00	
5.2.2.01.09.	Belanja Bahan Habis Pakai Material Kesehatan			0,00	75.119.000,00	
	Alkali (Chemical Laundry)	300.00	liter	39.000,00	11.700.000,00	
	Emulsifier (Chemical Laundry)	300.00	liter	50.000,00	15.000.000,00	
	Pemutih (Chemical Laundry)	150.00	liter	39.000,00	5.850.000,00	
	Baby oil	2.00	botol	45.000,00	90.000,00	
	Cotton bud	6.00	bungkus	30.000,00	180.000,00	
	kapur barus	15.00	bks	30.000,00	450.000,00	
	Karet gelang	2.00	kg	17.000,00	34.000,00	
	Label Jenazah	200.00	pcs	2.000,00	400.000,00	
	Mancis	30.00	pcs	6.500,00	195.000,00	
	Minyak telon	6.00	botol	65.000,00	390.000,00	
	Pampers perekat (new born)	800.00	pcs	3.500,00	2.800.000,00	
	Pampers dewasa	12.00	bks	55.000,00	660.000,00	
	Parfume Jenazah	15.00	botol	50.000,00	750.000,00	
	plastik linen Jumbo Kuning	2,000.00	lembar	5.000,00	10.000.000,00	
	plastik Linen jumbo hitam	2,000.00	lembar	5.000,00	10.000.000,00	
	Plastik Linen ukuran 40 x 70	100.00	pak	47.000,00	4.700.000,00	
	Plastik Linen ukuran 30 x 50	80.00	pak	40.000,00	3.200.000,00	
	sabun cair Jenazah	15.00	botol	65.000,00	975.000,00	
	Sabun mandi bayi	5.00	botol	45.000,00	225.000,00	
	Sabun cuci botol bayi	8.00	botol	65.000,00	520.000,00	
	Skort Disposable	300.00	helai	10.000,00	3.000.000,00	
	Underped	800.00	pcs	5.000,00	4.000.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material			0,00	325.609.500,00	
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Logistik Rumah Tangga			0,00	325.609.500,00	
	Alas Meja Operasi	12.00	helai	400.000,00	4.800.000,00	
	Alas Meja Kecil	6.00	helai	125.000,00	750.000,00	
	Baki obat	500.00	buah	80.000,00	40.000.000,00	
	Baki Bulat	12.00	buah	120.000,00	1.440.000,00	
	Bak Instrumen Besar	1.00	buah	300.000,00	300.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.07.	Bak Instrumen kecil	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	Baking Pan	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	Bingkai Infus set	100.00	buah	50.000,00	5.000.000,00
	box sampling	4.00	buah	500.000,00	2.000.000,00
	Brush tangan	4.00	buah	30.000,00	120.000,00
	Buli-buli hangat	3.00	buah	75.000,00	225.000,00
	Com Kecil bertutup	32.00	buah	120.000,00	3.840.000,00
	Com Sedang	24.00	buah	175.000,00	4.200.000,00
	com memandikan	7.00	set	3.000.000,00	21.000.000,00
	Container besar	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	Container sedang	12.00	buah	150.000,00	1.800.000,00
	Duk Bolong kecil	54.00	buah	120.000,00	6.480.000,00
	Duk Bolong Besar	30.00	buah	850.000,00	25.500.000,00
	Ember besar	2.00	buah	300.000,00	600.000,00
	Gantungan baju	4.00	buah	150.000,00	600.000,00
	Gelas Disposable	2,500.00	buah	1.500,00	3.750.000,00
	Gelas ukur 100 ml	2.00	buah	60.000,00	120.000,00
	Gelas Ukur 50 ml	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	Gelas Ukur 40 MI	2.00	buah	40.000,00	80.000,00
	Gelas plastik	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	Handuk	12.00	buah	180.000,00	2.160.000,00
	Handuk kecil	7.00	lusin	350.000,00	2.450.000,00
	Kain Roll Setrika	1.00	buah	25.000.000,00	25.000.000,00
	Keranjang Kain	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	Keset Kaki kain	100.00	helai	75.000,00	7.500.000,00
	Keset kaki karet	50.00	helai	125.000,00	6.250.000,00
	Korpus	24.00	buah	150.000,00	3.600.000,00
	Kotak P3K	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	Laken (laken,sarung bantal,sarung guling,selimut,perlak)	10.00	set	1.000.000,00	10.000.000,00
	lap tangan	8.00	lusin	200.000,00	1.600.000,00
	Meteran	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	Neurbeken	30.00	buah	150.000,00	4.500.000,00
	Nerbeken Besar	10.00	buah	225.000,00	2.250.000,00
	Neurbeken Besar Petak	3.00	buah	300.000,00	900.000,00
	Panlap	10.00	buah	60.000,00	600.000,00
	Papan Kapsul ukuran 0 isi 100	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	Papan Kapsul ukuran 00 isi 100	2.00	buah	300.000,00	600.000,00
	Pen Light	18.00	buah	125.000,00	2.250.000,00
	Penghangat Susu	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	Perlak Bed Resusitasi	5.00	buah	500.000,00	2.500.000,00
	Perlak	1.00	roll	2.698.500,00	2.698.500,00
	Reflek Hamer	1.00	buah	400.000,00	400.000,00
	Sarung Bantal Hijau	6.00	helai	75.000,00	450.000,00
	Sarung Meja Mayo	30.00	helai	175.000,00	5.250.000,00
	Saringan minyak kecil	3.00	buah	35.000,00	105.000,00
	Saringan minyak besar	3.00	buah	70.000,00	210.000,00
	Spatula	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	selimut	36.00	buah	275.000,00	9.900.000,00
	Sendok puyer	20.00	pcs	30.000,00	600.000,00
	Sikat Botol	3.00	buah	45.000,00	135.000,00
	Sikat tangkai panjang	2.00	buah	53.000,00	106.000,00
	Sikat Urinal / pispot	2.00	buah	125.000,00	250.000,00
	sisir	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	Sodet	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	Spalk anak	2,000.00	buah	15.000,00	30.000.000,00
	Talenan (pink,hijau,biru,putih)	12.00	buah	60.000,00	720.000,00
	Termohigrometer	28.00	buah	350.000,00	9.800.000,00
	Tempat Tea set	36.00	buah	75.000,00	2.700.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.02.07.	Tong sampah Roda kamar OK	5.00	buah	750.000,00	3.750.000,00
	Toples susu	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	Tourniquet	34.00	buah	80.000,00	2.720.000,00
	Tromol Besar	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	Tromol Sedang	3.00	buah	325.000,00	975.000,00
	Trolli Oksigen	5.00	buah	3.500.000,00	17.500.000,00
	Tutup Gelas	2.00	lusin	100.000,00	200.000,00
	Urinal pria	30.00	buah	50.000,00	1.500.000,00
	Vispot	15.00	buah	450.000,00	6.750.000,00
	Vip set	100.00	set	50.000,00	5.000.000,00
	Washlap	50.00	pasang	30.000,00	1.500.000,00
	Gelas makanan cair	5.00	lusin	250.000,00	1.250.000,00
	Gelas minum Pasien	20.00	lusin	150.000,00	3.000.000,00
	Gelas Jus Pasien	10.00	lusin	150.000,00	1.500.000,00
	Mangkuk stainless 12 cm	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	Mangkuk stainless 16 cm	6.00	buah	60.000,00	360.000,00
	Mangkuk stainless 18 cm	6.00	buah	70.000,00	420.000,00
	Mangkuk stainless 20 cm	6.00	buah	75.000,00	450.000,00
	Pemasak air bertangkai	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	Piring lauk	20.00	lusin	150.000,00	3.000.000,00
	Piring lauk oval	10.00	lusin	250.000,00	2.500.000,00
	Piring makan	10.00	lusin	250.000,00	2.500.000,00
	Piring snack	10.00	lusin	250.000,00	2.500.000,00
	pisau	7.00	buah	30.000,00	210.000,00
	Sendok makan	1.00	lusin	75.000,00	75.000,00
	Sendok kayu	6.00	buah	10.000,00	60.000,00
	Pelayanan Metadone		0	0,00	2.510.000,00
	Botol putih untuk THD	2,000.00	buah	1.000,00	2.000.000,00
	Gelas disposable	250.00	buah	1.500,00	375.000,00
	Ceret Minuman	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	sendok	1.00	lusin	35.000,00	35.000,00
5.2.3.	Belanja Modal			0,00	89.500.000,00
5.2.3.18.	Belanja modal Pengadaan Alat-alat Ukur			0,00	15.500.000,00
5.2.3.18.01.	Belanja modal Pengadaan timbangan			0,00	13.500.000,00
	Timbangan BB dan TB	4.00	unit	2.000.000,00	8.000.000,00
	Timbangan Digital Lantai laundry	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	Timbangan Digital 50 kg Gizi	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.3.18.12.	Belanja modal alat ukur panjang			0,00	2.000.000,00
	Pengukur panjang Badan bayi	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.3.35.	Belanja modal pengadaan alat-alat perlengkapan rumah tangga			0,00	74.000.000,00
5.2.3.35.01.	Belanja modal pengadaan alat - alat perlengkapan rumah tangga			0,00	74.000.000,00
	Bain Marrie	1.00	set	12.000.000,00	12.000.000,00
	Blender obat SCI	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	Blender	4.00	unit	750.000,00	3.000.000,00
	Dish washer	1.00	unit	50.000.000,00	50.000.000,00
	Iglo	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	Magic Com	3.00	unit	500.000,00	1.500.000,00
	Mixer	3.00	unit	500.000,00	1.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					490.228.500,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					


	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi : 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program : 1.01.02.1.01.02.04.23. - Program Pengadaan, Peningkatan Sarana Dan Prasarana Rumah Sakit					
Kegiatan : 1.01.02.1.01.02.04.23.002. - Pengadaan Peralatan Kesehatan Medis dan Non Medis					
Lokasi Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 5.092.301.000,00 (Lima milyar sembilan puluh dua juta tiga ratus satu ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana Rumah Sakit yang memenuhi standar untuk mendukung akreditasi Rumah Sakit			65%	
Masukan	Jumlah Dana			5.092.301.000,00	
Keluaran	Jumlah alat kesehatan yang diadakan			293 unit	
Hasil	Tersedianya alat kesehatan untuk pelayanan			293 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	5.092.301.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	5.092.301.000,00
5.2.3.	Belanja Modal			0,00	5.092.301.000,00
5.2.3.19.	Belanja modal Pengadaan alat-alat kedokteran			0,00	5.092.301.000,00
5.2.3.19.01.	Belanja modal Pengadaan alat-alat kedokteran umum			0,00	541.900.000,00
	Rawat Inap		0	0,00	319.800.000,00
	Gunting Verband	4.00	unit	450.000,00	1.800.000,00
	Klem arteri	10.00	unit	350.000,00	3.500.000,00
	Gunting Hecting	10.00	unit	500.000,00	5.000.000,00
	Gunting jaringan	10.00	unit	350.000,00	3.500.000,00
	Pinset Anatomis	15.00	unit	200.000,00	3.000.000,00
	Pinset Cirughis	15.00	unit	200.000,00	3.000.000,00
	Trolley emergency	1.00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00
	Vein Viewer	1.00	unit	120.000.000,00	120.000.000,00
	Cup vacuum	6.00	buah	5.000.000,00	30.000.000,00
	Oxymeter Porteble	2.00	unit	17.000.000,00	34.000.000,00
	Partus Set	1.00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00
	Curet Set	1.00	unit	24.000.000,00	24.000.000,00
	Hecting Set	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Transfer Strecher	1.00	unit	50.000.000,00	50.000.000,00
	Rawat Jalan		0	0,00	46.100.000,00
	Tensimeter digital	9.00	unit	2.000.000,00	18.000.000,00
	Termometer digital	9.00	unit	300.000,00	2.700.000,00
	Stetoscope dewasa	6.00	Unit	2.000.000,00	12.000.000,00
	Tempat Tidur Periksa	1.00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	Termometer digital dewasa	2.00	unit	700.000,00	1.400.000,00
	Stetoscope anak	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	Pelayanan intensive care unit		0	0,00	176.000.000,00
	Syringe pump	6.00	unit	8.000.000,00	48.000.000,00
	Video Laryngoskop	1.00	unit	65.000.000,00	65.000.000,00
	Capnometer	1.00	unit	40.000.000,00	40.000.000,00
	Laringoskop	1.00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	Standar infus	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.3.19.02.	Belanja modal Pengadaan alat-alat kedokteran gigi			0,00	79.933.000,00
	Rawat Jalan		0	0,00	79.933.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.19.02.	Light Curing	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	Diamond Bor	12.00	buah	65.000,00	780.000,00
	Bor Polis Compo	3.00	set	65.000,00	195.000,00
	Diamond Burs Round 801	15.00	unit	65.000,00	975.000,00
	Diamond Burs Tappered 805	15.00	unit	65.000,00	975.000,00
	Diamond Burs Round edge 808	15.00	unit	65.000,00	975.000,00
	Fissured,parallel shoulder,flat end 837L	15.00	unit	75.000,00	1.125.000,00
	Tappered Chamfer 852	15.00	set	75.000,00	1.125.000,00
	Alat Scaller	2.00	set	5.750.000,00	11.500.000,00
	Bowl Alginate Besar	2.00	unit	44.000,00	88.000,00
	Tensimeter Digital	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	Gun	3.00	unit	65.000,00	195.000,00
	Tang desidur/anak	1.00	set	10.000.000,00	10.000.000,00
	Citoject	3.00	unit	10.000.000,00	30.000.000,00
	Tang ekstraksi permanen	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.3.19.03.	Belanja modal Pengadaan alat-alat kedokteran THT			0,00	19.700.000,00
	Nasoendoscopy Rigid	1.00	unit	1.200.000,00	1.200.000,00
	Nasoendoscopy Fiber optik	1.00	unit	1.200.000,00	1.200.000,00
	Forcep alligator kecil	2.00	Unit	1.200.000,00	2.400.000,00
	Speculum Hidung Anak	4.00	unit	1.200.000,00	4.800.000,00
	Forcep hartman	2.00	unit	1.200.000,00	2.400.000,00
	Ekstraktor benda asing hidung	4.00	unit	1.200.000,00	4.800.000,00
	Pinset anatomis	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
	Pinset cirugi	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
	klem kecil	4.00	unit	300.000,00	1.200.000,00
	speculum cocor bebek	2.00	unit	400.000,00	800.000,00
	Gunting hecting	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
5.2.3.19.05.	Belanja modal Pengadaan alat-alat kedokteran bedah			0,00	272.000.000,00
	Bedah Central		0	0,00	272.000.000,00
	Anuscopy	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	Meja mayo besar	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Transfer strecher	4.00	unit	50.000.000,00	200.000.000,00
	Suction	1.00	unit	57.000.000,00	57.000.000,00
5.2.3.19.06.	Belanja modal Pengadaan alat-alat kedokteran anak			0,00	801.500.000,00
	Rawat Jalan		0	0,00	1.500.000,00
	Pincet cirugi	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	pincet Anatomis	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	Gunting kecil	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	Perinatologi		0	0,00	800.000.000,00
	Ventilator Neonate	1.00	unit	550.000.000,00	550.000.000,00
	Incubator Transport	1.00	unit	250.000.000,00	250.000.000,00
5.2.3.19.15.	Belanja modal pengadaan alat-alat kedokteran rawat darurat			0,00	261.168.000,00
	Ambubag anak	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	Ambubag dewasa	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	Video laryngoskop	1.00	unit	65.000.000,00	65.000.000,00
	Kursi Roda	2.00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	Laringoskop	1.00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	Nebulizer	2.00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	Partus Set	1.00	Unit	13.543.000,00	13.543.000,00
	Hecting Set	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	THT Set	1.00	unit	81.796.000,00	81.796.000,00
	Vena sectio Set	1.00	unit	14.629.000,00	14.629.000,00
	splint Set	1.00	unit	3.200.000,00	3.200.000,00
	Tensimeter digital	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	Trolley emergency	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
5.2.3.19.16.	Belanja modal pengadaan alat-alat kedokteran radiologi			0,00	3.075.500.000,00
	Pen dosimeter	1.00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00
	Tabir PB	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.19.16.	HSG	1.00	set	20.000.000,00	20.000.000,00
	IRIGATOR	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	Emergency kit	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
	USG	1.00	unit	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00
5.2.3.19.20.	Belanja modal pengadaan alat-alat kesehatan gizi			0,00	4.000.000,00
	Skinfold	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.3.19.21.	Belanja modal pengadaan alat-alat kedokteran rehabilitasi medik			0,00	26.600.000,00
	film viewer	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	reflek hummer	1.00	unit	300.000,00	300.000,00
	Gonimeter	1.00	unit	300.000,00	300.000,00
	Inframerah Red Standar Standing	1.00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00
	walker	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Cruk	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.3.19.26.	Belanja modal pengadaan alat-alat kesehatan non medis			0,00	10.000.000,00
	Brankar jenajah tertutup	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
				Jumlah	5.092.301.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN				
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI				
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.23. - Program Pengadaan, Peningkatan Sarana Dan Prasarana Rumah Sakit				
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.23.003. - Pengadaan Obat dan Perbekalan Farmasi				
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 9.790.000.000,00 (Sembilan milyar tujuh ratus sembilan puluh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana RS memenuhi standar untuk mendukung akreditasi Rumah sakit			65%	
Masukan	Jumlah Dana			9.790.000.000,00	
Keluaran	Jumlah Jenis Obat dan Perbekalan Farmasi Yang diadakan			5 Jenis	
Hasil	Tersedianya Obat dan Perbekalan Farmasi RSUD Petala Bumi			5 Jenis	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	9.790.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	9.790.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	9.790.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	4.722.250.000,00
5.2.2.01.09.	Belanja Bahan Habis Pakai Material Kesehatan			0,00	2.032.250.000,00
	Bahan Pakai habis Medis	1.00	Tahun	2.032.250.000,00	2.032.250.000,00
5.2.2.01.10.	Belanja Bahan Habis Pakai Material Laboratorium			0,00	2.500.000.000,00
	Belanja reagent laboratorium dan bank darah	1.00	Tahun	2.500.000.000,00	2.500.000.000,00
5.2.2.01.22.	Belanja Bahan Habis Pakai Material Kedokteran Gigi			0,00	190.000.000,00
	Belanja Bahan Habis Pakai Material Kedokteran Gigi	1.00	Tahun	190.000.000,00	190.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material			0,00	5.000.000.000,00
5.2.2.02.04.	Belanja Bahan Obat-obatan			0,00	5.000.000.000,00
	Belanja obat - obatan Generik	1.00	Tahun	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00
	Belanja Obat-obatan Non Generik	1.00	Tahun	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan			0,00	67.750.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak			0,00	67.750.000,00
	kertas perkamen	1.00	boks	5.000.000,00	5.000.000,00
	Sak obat kecil	330.00	bks	50.000,00	16.500.000,00
	Sak obat sedang	250.00	bks	60.000,00	15.000.000,00
	Sak obat besar	270.00	bks	75.000,00	20.250.000,00
	Plastik Pembungkus Obat	20,000.00	pcs	500,00	10.000.000,00
	etiket putih (Label Botol)	2.00	box	250.000,00	500.000,00
	etiket biru (Label Botol)	2.00	box	250.000,00	500.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					9.790.000.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN				
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI				
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.23. - Program Pengadaan, Peningkatan Sarana Dan Prasarana Rumah Sakit				
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.23.004. - Peningkatan Pelayanan Sterilisasi				
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 467.635.000,00 (Empat ratus enam puluh tujuh juta enam ratus tiga puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana RS memenuhi standar untuk mendukung akreditasi Rumah Sakit			65%	
Masukan	Jumlah Dana			467.635.000,00	
Keluaran	Jumlah Jenis bahan habis pakai Pelayanan Sterilisasi			18 Jenis	
Hasil	Tersedianya bahan habis pakai Pelayanan Sterilisasi			18 Jenis	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			0,00	467.635.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	467.635.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	467.635.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	467.635.000,00
5.2.2.01.09.	Belanja Bahan Habis Pakai Material Kesehatan			0,00	467.635.000,00
	Biologikal Indikator (Suhu Rendah)	2.00	kotak	5.700.000,00	11.400.000,00
	Bowidik (Suhu Tinggi)	350.00	box	80.000,00	28.000.000,00
	Cidex Opa 5 Liter	25.00	galon	800.000,00	20.000.000,00
	Cidezyme 5 Liter	71.00	galon	950.000,00	67.450.000,00
	Indikator Internal Suhu Tinggi	23.00	kotak	3.200.000,00	73.600.000,00
	Indikator External Suhu Tinggi	48.00	roll	65.000,00	3.120.000,00
	Indikator Internal Suhu Rendah	5.00	box	3.925.000,00	19.625.000,00
	Indikator External Suhu Rendah	2.00	box	2.500.000,00	5.000.000,00
	Deconex LUBE SPRAY	12.00	botol	275.000,00	3.300.000,00
	Kaset Sterrad	10.00	box	6.500.000,00	65.000.000,00
	Assesoy Kit II B2.0	2.00	kotak	4.000.000,00	8.000.000,00
	Wrapping Paper 100x100 isi 250 lembar	7.00	kotak	2.000.000,00	14.000.000,00
	Pouces 100 mm x 70 mm (Sterrad Tyvex)	3.00	kotak	6.000.000,00	18.000.000,00
	Pouces 150 mm x 70 mm (Sterrad Tyvex)	5.00	kotak	6.000.000,00	30.000.000,00
	Pouces 250 mm x 70 mm (Sterrad Tyvex)	5.00	kotak	9.000.000,00	45.000.000,00
	Pouces 350 mm x 70 mm (Sterrad Tyvex)	5.00	kotak	8.000.000,00	40.000.000,00
	R-41 10 cm x 200 m	10.00	roll	648.000,00	6.480.000,00
	R-42 15 cm x 200 m	10.00	roll	966.000,00	9.660.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					467.635.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.23. - Program Pengadaan, Peningkatan Sarana Dan Prasarana Rumah Sakit					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.23.008. - Pemeliharaan Rutin/ Berkala Rumah Sakit					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 2.911.748.019,00 (Dua milyar sembilan ratus sebelas juta tujuh ratus empat puluh delapan ribu sembilan belas rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana RS memenuhi standar untuk mendukung akreditasi Rumah Sakit			65%		
Masukan	Jumlah Dana			2.911.748.019,00		
Keluaran	Jumlah Jenis Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Sakit			2 Jenis		
Hasil	Terpenuhinya Kebutuhan Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Sakit			2 Jenis		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	2.911.748.019,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	2.911.748.019,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	2.911.748.019,00	
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan			0,00	2.826.948.019,00	
5.2.2.20.05.	Belanja Pemeliharaan Gedung			0,00	2.747.448.019,00	
	Renovasi dan Pemeliharaan Gedung	1.00	tahun	1.050.000.000,00	1.050.000.000,00	
	Revitalisasi Jaringan Listrik	1.00	Tahun	847.448.019,00	847.448.019,00	
	Pengecatan Gedung Kantor	1.00	Tahun	350.000.000,00	350.000.000,00	
	Renovasi Apotik dan Depo Obat	1.00	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	
	Renovasi Pintu Poli dan Rawat Inap	1.00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	
	Renovasi Taman	1.00	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	
5.2.2.20.11.	Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Gedung Kantor			0,00	79.500.000,00	
	Service dan suku cadang jaringan listrik (1 kali x 12 bulan)	12.00	Bulan	832.000,00	9.984.000,00	
	Service Pagar, terali, baleho, partisi (1 kali x 12 bulan)	12.00	bulan	417.000,00	5.004.000,00	
	service dan suku cadang genset (1 kali x 12 bulan)	12.00	bulan	2.084.000,00	25.008.000,00	
	service dan suku cadang CCTV (1 kali x 12 bulan)	12.00	bulan	833.000,00	9.996.000,00	
	service dan suku cadang PABX (1 kali x 12 bulan)	12.00	bulan	584.000,00	7.008.000,00	
	Service dan Suku cadang jaringan televisi (1 kali x 12 bulan)	12.00	bulan	208.000,00	2.496.000,00	
	Service dan Suku cadang UPS, finger print (1 kali x 12 bulan)	12.00	bulan	1.250.000,00	15.000.000,00	
	service dan suku cadang mesin air (1 kali x 12 bulan)	12.00	bulan	417.000,00	5.004.000,00	
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi			0,00	84.800.000,00	
5.2.2.21.06.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			0,00	49.000.000,00	
	Jasa konsultasi perencanaan fisik 1 M s.d. 2,5 M (4,90%)	1.00	Kegiatan	49.000.000,00	49.000.000,00	
5.2.2.21.07.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan			0,00	35.800.000,00	
	Jasa konsultasi pengawasan fisik 1 M s.d. 2,5 M (3,58%)	1.00	kegiatan	35.800.000,00	35.800.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					2.911.748.019,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.23. - Program Pengadaan, Peningkatan Sarana Dan Prasarana Rumah Sakit					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.23.009. - Pemeliharaan Rutin/ Berkala Instalasi Pengolahan Limbah dan Sanitasi Rumah Sakit					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.102.540.000,00 (Satu milyar seratus dua juta lima ratus empat puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana RS memenuhi standar untuk mendukung akreditasi Rumah Sakit			65%		
Masukan	Jumlah Dana			1.102.540.000,00		
Keluaran	Jumlah pemeliharaan ruang lingkup sanitasi Rumah Sakit			6 Ruang Lingkup Sanitasi		
Hasil	Terpenuhinya Pemeliharaan Rutin/Berkala Sanitasi Rumah Sakit			6 Ruang Lingkup Sanitasi		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	1.102.540.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	1.102.540.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	1.102.540.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material			0,00	185.400.000,00	
5.2.2.02.05.	Belanja Bahan Kimia			0,00	137.400.000,00	
	Bahan kimia pengelolaan IPAL		0	0,00	50.400.000,00	
	Bakteri serbuk	20.00	kg	750.000,00	15.000.000,00	
	Anion untuk HMP	15.00	kg	650.000,00	9.750.000,00	
	Kation untuk HMP	15.00	kg	650.000,00	9.750.000,00	
	Soda Api	20.00	sak	795.000,00	15.900.000,00	
	Bahan kimia pengelolaan air bersih		0	0,00	87.000.000,00	
	Desinfectant @ 30 liter	100.00	pail	415.000,00	41.500.000,00	
	pH Adjustment @ 30 liter	100.00	pail	415.000,00	41.500.000,00	
	Silica	4.00	sak	200.000,00	800.000,00	
	Ferolite	4.00	sak	350.000,00	1.400.000,00	
	Carbon @ 20 kg	4.00	sak	450.000,00	1.800.000,00	
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Logistik Rumah Tangga			0,00	48.000.000,00	
	Bahan logistik pengelolaan IPAL	12.00	Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	
	Bahan logistik Pengelolaan sampah	12.00	bulan	3.000.000,00	36.000.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			0,00	321.740.000,00	
5.2.2.03.13.	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor			0,00	160.000.000,00	
	Belanja Jasa Service IPAL	2.00	kali	25.000.000,00	50.000.000,00	
	Belanja Jasa Service Cold Storage	2.00	kali	10.000.000,00	20.000.000,00	
	Belanja Jasa Service Tesalys	2.00	kali	10.000.000,00	20.000.000,00	
	Belanja Jasa Service Pengolahan Air Bersih	2.00	kali	35.000.000,00	70.000.000,00	
5.2.2.03.18.	Belanja Jasa Analisis di Laboratorium			0,00	161.740.000,00	
	Uji kualitas udara	2.00	kali	3.750.000,00	7.500.000,00	
	Uji kualitas kebisingan	2.00	kali	2.250.000,00	4.500.000,00	
	Uji emisi genset	2.00	kali	3.750.000,00	7.500.000,00	
	Uji kualitas air bersih untuk parameter biologi 10 titik	12.00	bulan	6.500.000,00	78.000.000,00	
	Uji kualitas air bersih untuk parameter kimia	2.00	kali	4.250.000,00	8.500.000,00	
	Uji kualitas air limbah untuk parameter kimia dan biologi	2.00	kali	2.870.000,00	5.740.000,00	
	Uji kultur mikrobiologi	2.00	kali	25.000.000,00	50.000.000,00	
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan			0,00	100.400.000,00	
5.2.2.20.05.	Belanja Pemeliharaan Gedung			0,00	40.400.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.20.05.	Pemeliharaan bangunan/ ruang IPAL	1.00	kali	25.000.000,00	25.000.000,00
	Pemeliharaan bangunan/ ruang TPS	1.00	kali	15.400.000,00	15.400.000,00
5.2.2.20.11.	Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Gedung Kantor			0,00	60.000.000,00
	Pemeliharaan peralatan IPAL	12.00	bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
	Pemeliharaan peralatan TPS	12.00	bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
5.2.2.23.	Belanja Jasa Kebersihan			0,00	495.000.000,00
5.2.2.23.02.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor			0,00	495.000.000,00
	Belanja jasa pengangkutan & pemusnahan sampah medis	10,000.00	kg	45.000,00	450.000.000,00
	Belanja jasa pest control	12.00	bulan	3.750.000,00	45.000.000,00
Jumlah					1.102.540.000,00


Catatan Hasil Pembahasan Pokja :

Pekanbaru, 19 Juli 2019
Pengguna Anggaran,


dr. EKA YULIARTININGSIH
NIP. 19660701 199703 2 002

Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :

No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.23. - Program Pengadaan, Peningkatan Sarana Dan Prasarana Rumah Sakit					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.23.010. - Pemeliharaan Rutin/ Berkala Alat-Alat Kesehatan Rumah Sakit					
Lokasi Kegiatan	: RSUD PETALA BUMI					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.769.700.000,00 (Satu milyar tujuh ratus enam puluh sembilan juta tujuh ratus ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana RS memenuhi standar untuk mendukung akreditasi Rumah Sakit			65%		
Masukan	Jumlah Dana			1.769.700.000,00		
Keluaran	Jumlah Jenis Pemeliharaan Rutin/Berkala Alat-Alat Kesehatan Rumah Sakit			20 Jenis		
Hasil	Terpenuhinya Pemeliharaan Rutin/ Berkala Alat-Alat Kesehatan Rumah Sakit			20 Jenis		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	1.769.700.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	1.769.700.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	1.769.700.000,00	
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan			0,00	1.769.700.000,00	
5.2.2.20.07.	Belanja Pemeliharaan Peralatan Medis			0,00	1.769.700.000,00	
	Kalibrasi OK	1.00	Tahun	42.000.000,00	42.000.000,00	
	Kalibrasi ICU	1.00	Tahun	55.500.000,00	55.500.000,00	
	Kalibrasi PERINATOLOGI	1.00	Tahun	33.000.000,00	33.000.000,00	
	Kalibrasi RADIOLOGI	1.00	Tahun	18.000.000,00	18.000.000,00	
	Kalibrasi CSSD	1.00	Tahun	12.000.000,00	12.000.000,00	
	Kalibrasi BDRS	1.00	Tahun	8.700.000,00	8.700.000,00	
	Kalibrasi LABORATORIUM	1.00	Tahun	37.500.000,00	37.500.000,00	
	Kalibrasi IGD	1.00	Tahun	43.500.000,00	43.500.000,00	
	Kalibrasi RAWAT JALAN	1.00	Tahun	27.000.000,00	27.000.000,00	
	Kalibrasi RAWAT INAP	1.00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang OK	1.00	Tahun	225.000.000,00	225.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang ICU	1.00	Tahun	255.000.000,00	255.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang PERINATOLOGI	1.00	Tahun	165.000.000,00	165.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang RADIOLOGI	1.00	Tahun	120.000.000,00	120.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang CSSD	1.00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang BDRS	1.00	Tahun	37.500.000,00	37.500.000,00	
	Service dan Suku Cadang LABORATORIUM	1.00	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang IGD	1.00	Tahun	142.500.000,00	142.500.000,00	
	Service dan Suku Cadang RAWAT JALAN	1.00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	
	Service dan Suku Cadang RAWAT INAP	1.00	Tahun	142.500.000,00	142.500.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					1.769.700.000,00
<p>Catatan Hasil Pembahasan Pokja :</p> <p style="text-align: right;">Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,</p> <p style="text-align: right;">dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002</p>					
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :					
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan	
1					
2					
3					
4					
5					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	: 1.01.02. - KESEHATAN					
Organisasi	: 1.01.02.04. - RUMAH SAKIT UMUM DAERAH PETALA BUMI					
Program	: 1.01.02.1.01.02.04.24. - Program Peningkatan Pelayanan Kesehatan Pada Blud Rs					
Kegiatan	: 1.01.02.1.01.02.04.24.002. - Pelayanan Kesehatan					
Lokasi Kegiatan	: Rumah Sakit Petala Bumi					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n	: Rp. 15.325.000.000,00 (Lima belas milyar tiga ratus dua puluh lima juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase Capaian Standar Pelayanan Minimal (SPM)			93%		
Masukan	Jumlah Dana			15.325.000.000,00		
Keluaran	Persentase Capaian SPM			93%		
Hasil	Terpenuhinya Pelayanan Kesehatan			20 Pelayanan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD PETALA BUMI						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA			0,00	15.325.000.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG			0,00	15.325.000.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00	14.325.000.000,00	
5.2.2.27.	Belanja Barang dan Jasa pada BLUD			0,00	14.325.000.000,00	
5.2.2.27.01.	Belanja Barang dan Jasa pada BLUD			0,00	14.325.000.000,00	
	Belanja Barang Jasa Pada BLUD	1.00	Tahun	14.325.000.000,00	14.325.000.000,00	
5.2.3.	Belanja Modal			0,00	1.000.000.000,00	
5.2.3.37.	Belanja Modal pada BLUD			0,00	1.000.000.000,00	
5.2.3.37.01.	Belanja Modal pada BLUD			0,00	1.000.000.000,00	
	Belanja Modal pada BLUD	1.00	Tahun	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	
Jumlah					15.325.000.000,00	
Catatan Hasil Pembahasan Pokja :						
Pekanbaru, 19 Juli 2019 Pengguna Anggaran,						
dr. EKA YULIARTININGSIH NIP. 19660701 199703 2 002						
Pokja Tim Anggaran Pemerintah Daerah :						
No	Nama	NIP	SKPD	Tanda Tangan		
1						
2						
3						
4						
5						